
1) Akce platí od 14. do 17.09.2012. Sleva se vztahuje na cenu doporučenou výrobcem a platí při koupi obývací stěny nebo jídelny. Nevztahuje se na výrobky Carryhome a již zlevněné zboží a zboží propagované v prospektech a 
inzerátech a vyznačené v domě nábytku XXXLutz. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy již nemohou být poskytnuty žádné další slevy. Akce se nevztahuje na značky hülsta a now! by hülsta. 
2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.

(03510433)

NA OBÝVACÍ STĚNY
A JÍDELNY

-25%1)

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

PORADENSKÉ DNY
OD PÁTKU 14. DO NEDĚLE 16. ZÁŘÍ 2012



HIER STEHT EIN
BLINDTEXT

NEO - místo standardních neměnitelných obývacích stěn si s NEO 
nakombinujete ideální obývací stěnu podle svých aktuálních nápadů. Všechny 
funkce a přední strany můžete kombinovat podle svého vkusu a později kdykoliv 
doplnit, abyste zapracovali nové nápady. NEO se přizpůsobí vašemu životu. Vždy 
znovu! (03510462/41)

1 Obývací stěna ELEA - přirozenost a autentičnost - to je ELEA. Živoucí 
struktury přírodního dubu a buku se strukturálním vzorem jí propůjčují 
charakter a příjemný vzhled. Kvalitní materiál a ruční mistrovská práce se 
postarají o dlouhou životnost. Moderní program s exkluzivním designem a 
promyšlenými funkcemi. (03510361/01)

2

Díky horizontálně probíhajícímu reliéfu se 
zvýrazní směr jednotlivých vláken dřeva.

1

2



H
Ü

L
S

T
A

  
 0

2
 | 

0
3

D0
9-

2-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné
další slevy poskytnuty. Akce platí do 23.09.2012.

XXXL AKCE

20%1)

NA ZBOŽÍ 
FIRMY

MÍNUS

+
PORADENSKÉ 
DNY

OD PÁTKU 14.
DO NEDĚLE
16. ZÁŘÍ 2012 
V XXXLUTZ 
PRAHA-
STODŮLKY

MEGA DESIGN - knihovna na míru, kterou je možné vybavit dveřmi a posuvnými 
dveřmi v provedení dřevo nebo lak. Ideální pro ukládání knížek, CD, DVD, fotoalb 
a vzpomínek z cest. MEGA-DESIGN se optimálně přizpůsobí každé místnosti: ode 
zdi ke zdi, od podlahy ke stropu. Individuální přizpůsobení rozměrům místnosti 
bez příplatku. Tuto jedinečnou kolekci lze využít také jako regály, perfetně se 
rovněž hodí při zařizování jídelny nebo kanceláře. (03510126/11)

3 TAMETA - Uskutečněte své nápady na bydlení. Nekompromisně individuální, 
moderní a nekonvenční. Jedním slovem avantgardní. Proto jsme vytvořili náš 
program TAMETA. Můžete volně kombinovat atraktivní druhy dřeva, aktuální 
skleněné přední strany a odstíny laků, a to také v rámci jednoho prvku. Moderní 
LED technika vytvoří fantastické světelné efekty a neopakovatelnou atmosféru 
u vás doma. (03510284/12)

4

bílé sklo černé sklo bílý lak strukturní 
buk

přírodní 
javor

dub čoko ořech

XXXL VÝBĚR BAREV

3

4



Široký plán pro obývací pokoje s téměř neomezenými možnostmi sestavování, velký výběr barev a typů. Tento 
program umožňuje řešení, která se ideálně přizpůsobí vašim přáním a prostorovým možnostem. Samozřejmě 
jsme nezapomněli na místo pro moderní mediální techniku a úložný prostor. Příklad ceny: obývací stěna 
v provedení krémový lak v kombinaci s ořechovou dýhou nova, šířka cca 360 cm, místo 98.864,-* 59.990,- 
doplňkový nábytek, osvětlení, zadní stěna se zrcadlem a podstavec na TV za příplatek (19830046/40)

1

alternativní varianta

Obývací stěna s korpusem v dekoru ořech, 
přední strana v bílé barvě, šířka cca 313 cm, 
místo 6.999,-** 4.999,- (06870349/01)

4

Obývací stěna, dekor ořech/bílá barva/čiré 
sklo, Š/V/H: cca 200/190/40 cm, 
místo 3.749,-* 2.999,- (17520018/01)

2

Obývací stěna, wenge/dekor ořech Baltimore/
černé sklo, Š/V/H: cca 240/185/48 cm, 
místo 7.499,-* 4.999,- RGB osvětlení se 
střídáním barev a dálkovým ovládáním, 
místo 2.374,-* 1.699,- (07780088/01,11070159/02)

3

59.990,- 39%
UŠETŘÍTE

98.864,-*

59.990
1 OBÝVACÍ STĚNA

bílý lak buk dub, pískový

jádrový buk jádrový jasan trešeň

lak cameo krémový lak

grafitový lakořech

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

NA OBÝVACÍ STĚNY-25%2)

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, 
měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

2.999,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



O
B

Ý
V

A
C

Í 
S

T
Ě

N
Y

  
 0

4
 | 

0
5

D0
9-

2-
b

2) Akce platí od 14. do 17.09.2012. Sleva se vztahuje na cenu doporučenou výrobcem a platí při 
koupi obývací stěny nebo jídelny. Nevztahuje se na výrobky Carryhome a již zlevněné zboží 
a zboží propagované v prospektech a inzerátech a vyznačené v domě nábytku XXXLutz. Platí 
jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy již nemohou být poskytnuty žádné 
další slevy. Akce se nevztahuje na značky hülsta a now! by hülsta. *Cena nezávazně doporučená 
výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

9.999,-
7 VITRÍNA

35.690,-**

29.999,-
7 OBÝVACÍ STĚNA

Obývací stěna s přední stranou v bílé 
barvě, korpus v provedení dub 
Sonoma/bílá s vysokým leskem, 
různé možnosti uspořádání a různé 
barvy za individuální cenu, 
šířka cca 320 cm, místo 39.882,-* 
24.999,- celkové osvětlení 
za příplatek (03140143/01)

6

39.882,-*

24.999,-
6 OBÝVACÍ STĚNA

6.999,-**

4.999,-
4 OBÝVACÍ STĚNA

3.749,-*

2.999,-
2 OBÝVACÍ STĚNA

Program pro obývací pokoje s mnoha různými jednotlivými typy 
a možnostmi kombinování! Různé barvy předních stran 
a korpusů za individuální cenu. Příklad ceny: obývací stěna 
s přední stranou v barvě bílé pinie, korpus v provedení hnědá 
pinie, úchyty v barvě chromu, celková šířka cca 310 cm, 
místo 35.690,-** 29.999,- za příplatek vitrína, 
Š/V/H: cca 60/219/55 cm, 9.999,- celkové osvětlení 
a doplňkový nábytek za příplatek (01320150/07-08)

7

alternativní varianta

7.499,-*

4.999,-
3 OBÝVACÍ STĚNA

Obývací stěna, s korpusem 
v bílé/grafi tové barvě, přední 
strana v provedení bílá barva 
s vysokým leskem/
grafi tová barva, šířka 
cca 258 cm, místo 27.846,-* 
15.999,- za příplatek vitrína, 
šířka cca 65 cm, místo 
11.016,-* 6.999,- 
celkové osvětlení za příplatek 
(00670024/01-02)

5

PŘEDNÍ STRANA S 
VYSOKÝM LESKEM

11.016,-*

6.999,-
5 VITRÍNA

XXXL NOVINKA

27.846,-*

15.999,-
5 OBÝVACÍ STĚNA

MÍNUS

25%
NA OBÝVACÍ 

STĚNY

2) 



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Akce platí od 14. do 17.09.2012. Sleva se 
vztahuje na cenu doporučenou výrobcem a platí při koupi obývací stěny nebo jídelny. Nevztahuje se na výrobky Carryhome a již zlevněné zboží a zboží propagované 
v prospektech a inzerátech a vyznačené v domě nábytku XXXLutz. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy již nemohou být poskytnuty žádné 
další slevy. Akce se nevztahuje na značky hülsta a now! by hülsta. 2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v 
obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 23.09.2012.

Moderní program pro obývací pokoje 
v provedení dekor ořech/černá barva, 
možnost individuálního zařízení díky 
široké nabídce jednotlivých typů za 
individuální cenu, skládá se z: vestavné 
stěny, vč. osvětlené závěsné vitríny, šířka 
cca 300 cm, místo 19.140,-* 9.999,-
nástěnného regálu, Š/V/H: 
cca 60/14/23 cm, 299,- nástěnného 
regálu, Š/V/H: cca 120/14/23 cm, 339,-
(22380137/01,04,05)

4

Obývací stěna, lak s vysokým leskem, 
se štrasovými aplikacemi, Š/V/H: cca 
260/188/47 cm, místo 14.999,-* 8.999,- 
(14180007/01)

3Obývací stěna, provedení alpská bílá/bílá s vysokým 
leskem, Š/V/H: cca 265/186/44 cm, místo 12.499,-* 
7.999,- LED osvětlení, vč. dálkového ovládání 
s přepínačem barev, místo 2.499,-* 1.899,- 
(18030184/01-02)

2

variabilní LED osvětlení

Obývací stěna v dekoru dub s neopracovaným 
vzhledem, kontrasty v bílé barvě s vysokým 
leskem, různé typy a možnosti uspořádání za 
individuální cenu, 
šířka cca 282 cm, 
místo 51.561,-* 29.999,- 
obývací stěna v dekoru švestka, přední strana 
v barvě vanilky s vysokým leskem, šířka cca 
310 cm, místo 52.862,-* 32.999,- osvětlení za 
příplatek (24120066/22-23)

1

1b

1a

52.862,-*

32.999,-
1b OBÝVACÍ STĚNA, Š. 

CCA 310 CM

51.561,-*

29.999,-
1a OBÝVACÍ STĚNA, Š. 282 CM

NA OBÝVACÍ STĚNY-25%1)

 

NA VŠECHNY 

TYPY
-35%

1

2)



O
B

Ý
V

A
C

Í 
S

T
Ě

N
Y

  
 0

6
 | 

0
7

D0
9-

2-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

19.140,-*

9.999,-
4 VESTAVNÁ STĚNA, 

Š. CCA 300 CM

Obývací stěna s přední stranou z masivního jádrového buku, 
korpus v provedení dýha z jádrového buku, jednotlivé prvky 
s vroubkovaným vzorem, šířka cca 360 cm, místo 45.518,-* 
27.999,- celkové osvětlení za příplatek (28150003/01)

7

PŘEDNÍ STRANA V MASIVNÍM 
JÁDROVÉM BUKU

VROUBKOVANÝ VZOR

45.518,-*

27.999,-
7 OBÝVACÍ STĚNA

Obývací stěna vč. LED osvětlení, dekor světlý dub/
sklo, Š/V/H: cca 290/209/50 cm, místo 21.249,-* 
14.999,- (27370051/01)

6

VČ. LED OSVĚTLENÍ

21.249,-*

14.999,-
6 OBÝVACÍ STĚNA 

VČ. OSVĚTLENÍ

Obývací stěna s korpusem v dekoru jádrová švestka, 
přední strana částečně v masivním jádrovém buku, 
šířka cca 293 cm, místo 17.700,-* 12.999,- celkové 
osvětlení za příplatek (27990006/01)

5

PŘEDNÍ STRANA ČÁSTEČNĚ V 
MASIVNÍM JÁDROVÉM BUKU

17.700,-*

12.999,-
5 OBÝVACÍ STĚNA

14.999,-*

8.999,-
3 OBÝVACÍ STĚNA

12.499,-*

7.999,-
2 OBÝVACÍ STĚNA

varianty s doplňkovým nábytkem

MÍNUS

25%
NA OBÝVACÍ 

STĚNY

1) 



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, 
měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr 
látek a kůží za individuální cenu, cca 167x227 cm, 
místo 23.728,-* 14.999,- za příplatek: dvoulůžko, 
3.359,- úložný prostor, 1.879,- polštářek za 
příplatek (06960265/01)

4

Sedačka s vysoce kvalitním látkovým 
potahem Chenille, různé barvy a různé kvality 
látek za individuální cenu, skládá se 
z rozkládací pohovky, vč. úložného prostoru, 
plocha lůžka po rozložení  cca 125x195 cm, 
a 2 křesel, dřevěné prvky v barvě olše, 
místo 15.731,-* 7.999,- (22510017/01)

3Sedací souprava, sedák a opěradlo s látkovým potahem, 
korpus s potahem se vzhledem kůže, velký výběr látek za 
individuální cenu, nohy v barvě chromu, výběr z různých 
provedení nohou, cca 263x235 cm, 
místo 44.537,-* 27.999,- taburet, 4.699,- za příplatek 
rozkládací funkce, 4.859,- opěrka šíje, cena za ks, 
1.999,- zásuvka, 1.479,- (04360144/30)

1

44.537,-*

27.999,-
1 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava, opěradlo a sedák 
s potahem z pravé kůže v barvě bílé 
růže, korpus se vzhledem kůže, skládá 
se z 3místné a 2místné pohovky, 
místo 43.076,-* 18.999,- (02900003/01)

6

Sedací souprava s látkovým potahem v hnědé/béžové 
barvě, velký výběr látek za individuální cenu, s jádrem 
z bonelových pružin, nohy v ořechu, rozkládací, plocha 
lůžka 125x210 cm, k dostání také v zrcadlově obrácené 
variantě, cca 165x240 cm, místo 17.999,-** 12.999,- 
taburet, 1.399,-, křeslo, 3.999,-, polštářky za příplatek 
(22380130/02)

2

ROZKLÁDACÍ

17.999,-**

12.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s látkovým potahem, 
velký výběr látek a kůží za individuální 
cenu, rozkládací, vč. úložného prostoru, 
k dostání také v zrcadlově obrácené 
variantě, cca 269x165 cm, 
místo 27.518,-* 15.999,- za příplatek 
polštářek cca 40x40 cm, cena za ks, 399,- 
opěrka šíje za příplatek (25270033/04)

5

24.999,- 43%
UŠETŘÍTE

44.513,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

ČALOUNĚNÉ SEDACÍ 
SOUPRAVY K ODPOČINKU!

1.249,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

Sedací souprava s látkovým potahem v čokoládové barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, možnost různých 
kombinací, nohy se vzhledem kovu, cca 166x311x234 cm, 
místo 44.513,-* 24.999,- za příplatek: rozkládací funkce, 
5.999,- úložný prostor, 2.899,- opěrka hlavy, cena za ks, 1.999,- 
křeslo a taburet za příplatek (04360250/11)

rozkládací funkce, 5.999,- zásuvka, 2.899,- křeslo za příplatek

XXXL VÝBĚR LÁTEK



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

8
 | 

0
9

D0
9-

2-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

23.728,-*

14.999,-
4 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava, sedák a opěradlo s potahem z pravé 
kůže, korpus s prodyšným potahem se vzhledem kůže, 
nohy v barvě kovu, vč. polohování opěradla, skládá se 
z 3místné a 2místné pohovky, místo 43.999,-* 25.999,- 
(09480013/01)

8

SEDÁK A OPĚRADLO S POTAHEM Z PRAVÉ KŮŽE

43.999,-*

25.999,-
8 3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ POHOVKA

15.731,-*

7.999,-
3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA 

SE 2 KŘESLY

SEDÁK A OPĚRADLO Z BÍLÉ KŮŽE

43.076,-*

18.999,-
6 3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ POHOVKA

Sedačka s potahem z pravé 
kůže v bílé barvě, vč. 3 relaxačních 
poloh, skládá se z 3místné
pohovky se 2 relaxačními 
polohami, 2místná pohovka 
a křeslo s relaxační 
polohou, místo 59.980,-* 
35.999,- (09920001/01)

10

VČ. 3 RELAXAČNÍCH POLOH
PRAVÁ KŮŽE

59.980,-*

35.999,-
10 3MÍSTNÁ, 2MÍSTNÁ POHOVKA A 

KŘESLO

Kvalitní sedačka s látkovým potahem, s ergonomickým 
sedákem a pevnými opěradlovými polštáři, rozkládací 
(plocha lůžka cca 120x225 cm), úložný prostor a 
odkládací deska, dřevěné díly v barvě wenge, velký výběr 
látek a kůží za individuální cenu, různé funkce a velký 
typový plán za individuální cenu, možnost různých 
dřevěných nohou, cca 261x341 cm, 
místo 48.057,-* 28.999,- (08630007/02)

9

48.057,-*

28.999,-
9 SEDAČKA

27.518,-*

15.999,-
5 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s potahem z pravé 
kůže, velký výběr látek a kůží za 
individuální cenu, možnost různých 
kombinací, plánování na přání, 
skládá se z 3místné a 2místné pohovky, 
místo 36.644,-* 21.999,- za příplatek: 
úložný prostor, 1.569,-, rozkládací 
funkce, 7.999,- (25270048/01)

7

PRAVÁ KŮŽE

36.644,-*

21.999,-
7 3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ 

POHOVKA

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

MODEL SKLADEM!

MODEL SKLADEM!

MODEL SKLADEM!

VČETNĚ

ROZKLÁDACÍ
ÚLOŽNÝ PROSTOR» 

»

VČETNĚ

ROZKLÁDACÍ
ÚLOŽNÝ PROSTOR» 

»



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, 
měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Sedací souprava s látkovým potahem, 
vč. polštářů, velký výběr látek a kůží za individuální 
cenu, různé možnosti sestavení, cca 285x192 cm, 
místo 26.255,-* 15.999,- taburet, 3.999,-, 
za příplatek opěrka šíje, 1.999,-, za příplatek 
rozkládací funkce (25270053/01)

2

VČ. POLŠTÁŘŮ

26.255,-*

15.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s potahem se vzhledem kůže 
v béžové barvě, velký výběr dekorů kůže za 
individuální cenu, různé možnosti plánování, 
rozkládací, místo 36.294,-* 19.999,- dekorační 
polštářky za příplatek (02480007/01)

3

varianta sedací soupravy rozkládací

ROZKLÁDACÍ

36.294,-*

19.999,-
3 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s látkovým potahem 
v bílé/granitově šedé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, vč. polštářků, 
cca 196x354x168 cm, místo 45.927,-* 29.999,- 
taburet, 6.999,- za příplatek: opěrka hlavy, cena za 
ks, 1.999,- rozkládací funkce, 7.999,- (07110005/02)

1

opěrka hlavy, cena za ks, 
1.999,-

 rozkládací funkce, 
7.999,-

VČ. POLŠTÁŘKŮ

TRENDOVÉ ROHOVÉ 
SEDACÍ SOUPRAVY! 29.999,- 34%

UŠETŘÍTE
45.927,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s látkovým 
potahem, korpus se vzhledem kůže, 
rozkládací, se 3 opěradlovými polštáři, 
cca 164x259 cm, místo 18.182,-* 
9.999,- taburet, 1.999,- (25270071/01)

4

Sedací souprava s látkovým potahem, 
vč. 2 opěradlových polštářů, 
2 dekorační polštáře, rozkládací, nohy 
v barvě chromu, různé barvy látek 
a kůží za individuální cenu, 
cca 285x192 cm, místo 26.606,-* 13.999,- 
za příplatek velký taburet, 4.899,-, opěrka 
šíje za příplatek (25270001/95)

5

1.499,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 1

0
 | 

1
1

D0
9-

2-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sedací souprava s látkovým potahem, 
velký výběr látek za individuální cenu, 
individuální plánování, vč. opěradlových 
polštářů, cca 302x221 cm, místo 28.571,-* 
17.999,- taburet, 3.999,- za příplatek rozk-
ládací funkce, 3.399,- dekorační polštářek 
za příplatek (06960140/28)

7

28.571,-*

17.999,-
7 SEDACÍ SOUPRAVA

Kvalitní sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr 
látek a kůží a obsáhlý typový plán za individuální cenu, 
s vysokým komfortem při sezení díky pružinám Nosag 
a pěnovému čalounění, sedáky se sendvičovou strukturou ze 
studené pěny, vč. rozkládací funkce a polohování područky, 
nohy v barvě wenge, cca 289x207 cm, místo 46.887,-* 
27.999,- polohování opěradla za příplatek (08630009/01)

11

ROZKLÁDACÍ

VČ. POLOHOVÁNÍ PODRUČKY

46.887,-*

27.999,-
11 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava, sedák a opěradlo s 
látkovým potahem v šedé barvě, korpus s 
potahem se vzhledem kůže, různé barvy za 
individuální cenu, cca 290x171 cm, místo 
27.729,-* 17.999,- za příplatek rozkládací 
funkce, 4.599,- úložný prostor, 3.399,- 
(01440071/01)

6

27.729,-*

17.999,-
6 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek za 
individuální cenu, vč. opěradlových polštářů, rozkládací, 
polování područky, cca 278x180 cm, místo 45.770,-* 
27.999,- taburet, 5.199,- dekorační polštářek za příplatek 
(21390071/01)

10

45.770,-*

27.999,-
10 SEDACÍ SOUPRAVA

VČETNĚ
» 
» 
»

ROZKLÁDACÍ FUNKCE
OPĚRADLOVÝCH POLŠTÁŘŮ
POLOHOVÁNÍ PODRUČKY

Velká sedací souprava s měkkým potahem se 
vzhledem kůže v černé barvě Nappa, s vyso-
kým komfortem při sezení, k dostání různé 
barvy a kombinace za individuální cenu, 
cca 265x265 cm, místo 49.320,-* 26.999,- 
(05530005/01)

9

49.320,-*

26.999,-
9 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s látkovým potahem ve 
světle šedé barvě, velký výběr látek a kůží 
za individuální cenu, vč. nastavení hloubky 
sedáku a 3 ledvinových polštářků, 
cca 288x181 cm, místo 40.716,-* 
26.999,- za příplatek: úložný prostor, 
5.699,-, polohování v oblasti hlavy 
a polštářky za příplatek (21390113/01)

8

40.716,-*

26.999,-
8 SEDACÍ SOUPRAVA

26.606,-*

13.999,-
5 SEDACÍ SOUPRAVA

VČETNĚ
» 
» 

ROZKLÁDACÍ FUNKCE
3 OPĚRADLOVÝCH POLŠTÁŘŮ

VČETNĚ
» 
» 
»

2 OPĚRADLOVÝCH POLŠTÁŘŮ
2 DEKORAČNÍCH POLŠTÁŘŮ
ROZKLÁDACÍ FUNKCE

VČETNĚ
» 
» 

LEDVINOVÝCH POLŠTÁŘKŮ
NASTAVENÍ HLOUBKY SEDÁKU

9.999,- 45%
UŠETŘÍTE

18.182,-*

4 SEDACÍ SOUPRAVA

499,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, 
měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

3místná pohovka, tkanina/vzhled 
kůže, polohovatelné područky, Š/V/H: 
cca 230/100/72 cm, místo 13.749,-* 
9.999,- konferenční stolek, lak s vysokým 
leskem, místo 5.874,-* 3.499,- 2místná 
pohovka, Š/V/H:  cca 190/100/72 cm, 
místo 12.499,-* 8.999,- taburet, Š/V/H: 
cca 90/84/38 cm, místo 4.624,-* 3.899,- 
(22740003/03-05,19730003/01)

1

5.874,-*

3.499,-
1 KONFERENČNÍ STOLEK

12.499,-*

8.999,-
1 2MÍSTNÁ POHOVKA

4.624,-*

3.899,-
1 TABURET

Židle, březová dýha, bavlněný potah, 
Š/V/H:  cca 67/93/78 cm, 
místo 999,-* 699,- (22900012/01-04)

2

999,-*

699,-
2 ŽIDLE

Čalouněná sedačka, textilní kůže, černé 
opěradlové polštářky, pohovka v levé nebo pravé 
variantě, plocha lůžka cca 140/215 cm, Š/V/H: 
cca 243/73/156 cm, vč. dekoračních polštářků, 
místo 12.499,-* 9.999,- za příplatek k dostání 
také s jiným potahem (02480002/02)

3

vč. rozkládací funkce

12.499,-*

9.999,-
3 ČALOUNĚNÁ SEDAČKA

Sedací souprava, tkanina, pohovka v pravé 
variantě, rozkládací, vč. úložného prostoru, Š/V/H: 
cca 226/85/168 cm, plocha lůžka cca 195/145 cm, 
bez polštářů, za příplatek také v jiných barvách, 
místo 17.499,-* 9.999,- (06480056/01)

6

Sedací souprava, mikrovlákno, vč. úložného 
prostoru, pohovka v levé nebo pravé variantě, 
Š/V/H: cca 196/76/153 cm, plocha lůžka 
135/196 cm, za individuální cenu k dostání 
také s jiným potahem, místo 8.332,-* 4.999,- 
(23000001/02)

4

9.999,- 27%
UŠETŘÍTE

13.749,-*

1 3MÍSTNÁ POHOVKA

Čalouněná sedačka, potah se vzhledem kůže, nohy 
v barvě chromu, Š/V/H: cca 202/88/140 cm, lze 
namontovat také zrcadlově obráceně, místo 9.999,-* 
5.999,- (06480051/01)

5

MODERNÍ NÁBYTEK K 
OKAMŽITÉMU ODBĚRU

499,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 1

2
 | 

1
3

D0
9-

2-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sedací souprava, tkanina, 10 polštářů, 
vč. úložného prostoru, rozkládací, Š/V/H: 
cca 242/67/163 cm, plocha lůžka cca 
200/145 cm, místo 19.999,-* 14.999,- za 
příplatek k dostání také v jiných barvách 
(23000039/01)

8

rozkládací

ROZKLÁDACÍ

19.999,-*

14.999,-
8 SEDACÍ SOUPRAVA

rozkládací, vč. úložného 
prostoruROZKLÁDACÍ

17.499,-*

9.999,-
6 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava, potah se vzhledem buvolí 
kůže, pohovka v levé variantě, Š/V/H: 
cca 242/82/160 cm, plocha lůžka cca 127/200 cm, 
za individuální cenu k dostání také s jiným 
potahem, místo 28.624,-* 18.999,- (18771539/01)

9

rozkládací

28.624,-*

18.999,-
9 SEDACÍ SOUPRAVA

rozkládací

8.332,-*

4.999,-
4 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL

CENOVÝ

HIT
9.999,-*

5.999,-
5 ČALOUNĚNÁ SEDAČKA

Sedačka, vzhled kůže/tkanina, 
vč. 12 polštářů, chromované nohy, 
Š/V/H: cca 326/91/213 cm, 
místo 28.749,-* 19.999,- 
za příplatek k dostání 
také v jiných barvách 
(28780019/01)

11

K DOSTÁNÍ TAKÉ V JINÝCH BARVÁCH

28.749,-*

19.999,-
11 ČALOUNĚNÁ SEDAČKA

Čalouněná sedačka, vzhled kůže/tkanina, 
rozkládací s úložným prostorem, vlnité pružiny, 
otoman v levé variantě, s vyklápěcím opěradlovým 
dílem, chromované kovové nohy, Š/V/H: 
cca 199/73/280 cm, plocha lůžka cca 128/220 cm, 
k dostání v zrcadlově obrácené variantě s jiným 
potahem za indiviuální cenu, místo 28.749,-* 
18.999,- (05530007/01)

10

28.749,-*

18.999,-
10 ČALOUNĚNÁ SEDAČKA

Rozkládací sedačka, tkanina, vč. 
3 dekoračních polštářků, pohovka 
v levé nebo pravé variantě, Š/V/H: 
cca 281/85/185 cm, místo 22.499,-* 
14.999,- (17490221/01)

7

rozkládací

ROZKLÁDACÍ

22.499,-*

14.999,-
7 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL VÝBĚR LÁTEK



Rozkládací pohovka s látkovým 
potahem v antracitové barvě, 
vč. opěradlových polštářů 
z tkaniny v šedé/hnědé barvě, 
velký výběr látek za individuální 
cenu, s chromovanými nohami, 
s pružinovým čalouněním a 
úložným prostorem, šířka 
cca 190 cm, plocha lůžka 
cca 140x190 cm, 
místo 17.325,-* 9.999,- 
(24690171/01)

1 Kvalitní rozkládací pohovka s bonelovými pružinami a PUR pěnou, 
rozkládací, úložný prostor a 2 dekorační polštářky, vhodná pro denní 
spaní, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, velký typový 
plán, různé plocha lůžka cca 160x196 cm, místo 24.385,-* 13.999,- 
(08630005/01)

3

rozkládací vč. úložného prostoru

VČ. 2 DEKORAČNÍCH POLŠTÁŘŮ

24.385,-*

13.999,-
3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Model SMART - rozkládací pohovka, korpus s 
potahem se vzledem kůže v bílé barvě, opěradlo 
a sedák s potahem z tkaniny v černé barvě, různé 
dekory kůží a barvy látek za individuální cenu, s 
pružinovým čalouněním a úložným prostorem, vč. 
opěradlových a područkových polštářů, plocha 
lůžka cca 140x200 cm, šířka cca 200 cm, místo 
20.770,-* 11.999,- (18770562/02)

2

rozkládací

S PRUŽINOVÝM ČALOUNĚNÍM

S PRUŽINOVÝM ČALOUNĚNÍM

Rozkládací pohovka s černým potahem se vzhledem kůže, nohy v 
barvě ušlechtilé oceli, vč. polohování područky, celková šířka cca 185 
cm, plocha lůžka cca 185x115 cm, místo 11.016,-* 4.499,- (01620001/01)

4

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL NOVINKA

MODERNÍ A POHODLNÉ 
ROZKLÁDACÍ POHOVKY! 

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční 
splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez 
pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

20.770,-*

11.999,-
2 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

9.999,- 42%
UŠETŘÍTE9.999

17.325,-*

9.999,-
1 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

499,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

rozkládacívč. úložného 
prostoru



P
O

H
O

V
K

Y
  

 1
4

 | 
1

5
D0

9-
2-

b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Rozkládací pohovka s atraktivním 
látkovým potahem, vč. 2 polštářků, 
s pružinovým čalouněním, šířka 
cca 220 cm, plocha lůžka cca 190x104 cm, 
místo 9.999,-* 5.999,- (29160001/01)

5

9.999,-*

5.999,-
5 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Rozkládací pohovka, korpus s potahem se 
vzhledem kůže ve sloní šedé barvě, sedák a opěradlo 
v antracitové barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, s pružinovým čalouněním, vč. úložného pros-
toru, šířka cca 222 cm, plocha lůžka cca 190x145 
cm, místo 14.998,-* 9.999,- (23000045/01)

10

14.998,-*

9.999,-
10 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Rozkládací pohovka s atraktivním potahem 
s ozdobnými švy, různé barvy látek za individuální 
cenu, s bonelovými pružinami a pěnovou výplní, 
díky rozkládacímu mechanismu lze snadno přeměnit 
na dvoulůžko, šířka cca 212 cm, plocha lůžka 
cca 148x212 cm, místo 18.665,-* 9.999,- 
(22380135/01)

11

rozkládací 

18.665,-*

9.999,-
11 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

rozkládací

VČ. POLOHOVÁNÍ PODRUČKY

11.016,-*

4.499,-
4 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

VČETNĚ
» 
» 
»

PRUŽINOVÉHO ČALOUNĚNÍ
ÚĹOŽNÉHO PROSTORU
ROZKLÁDACÍ FUNKCE

rozkládací

Rozkládací pohovka s potahem se vzhledem kůže v šedé 
barvě, s pružinovým čalouněním, vč. úložné zásuvky a 2 
opěradlových polštářků, plocha lůžka cca 150x200 cm, 
šířka cca 200 cm, místo 14.988,-* 8.999,- (28780006/01)

9

rozkládací

14.988,-*

8.999,-
9 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Rozkládací pohovka s látkovým potahem, velký výběr 
látek za individuální cenu, nohy v provedení přírodní buk, 
s pružinovým čalounění, vč. rozkládací funkce, šířka cca 
192 cm, plocha lůžka cca 192x140 cm, místo 13.783,-* 
7.999,- (24690175/02)

8

rozkládací

13.783,-*

7.999,-
8 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Lůžko s látkovým potahem v šedé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, 
možnost různých velikostí, s pružinovým 
čalouněním, vč. úložného prostoru, čelo 
je oboustranně použitelné, plocha lůžka 
cca 90x200 cm, místo 11.120,-* 5.999,- 
opěradlový a dekorační polštář za 
příplatek (03590002/39)

6

VČ. ÚLOŽNÉHO PROSTORU

11.120,-*

5.999,-
6 LŮŽKO

Rozkládací pohovka s látkovým potahem v tyrkysové 
barvě, velký výběr látek za individuální cenu, s pružinovým 
čalouněním a úložným prostorem, vč. opěradlových
a područkových polštářů, šířka cca 195 cm, plocha lůžka 
cca 145x195 cm, místo 13.512,-* 7.499,- (23000021/07)

7

rozkládací

S PRUŽINOVÝM ČALOUNĚNÍM

13.512,-*

7.499,-
7 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

XXXL INFORMACE
» 
 
»

RŮZNÉ ŠÍŘKY: 
90/100/120/140/180 CM

RŮZNÉ DÉLKY: 
200 NEBO 220 CM

VČETNĚ
» 
» 

VÝBĚR LÁTEK
ROZKLÁDACÍ



Rozkládací pohovka, textilní 
kůže, Š/V/H: cca 150/78/70 cm, 
plocha lůžka cca 115/200 cm, místo 
8.124,-* 4.999,- k dostání také s 
jiným potahem za individuální cenu 
(23000044/01)

2

 rozkládací

ROZKLÁDACÍ

8.124,-*

4.999,-
2 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Rozkládací pohovka, tkanina/vzhled kůže, 
rozkládací s úložným prostorem, Š/V/H: 
cca 243/90/100 cm, plocha lůžka cca 195/143 
cm, za individuální cenu k dostání také s jiným 
potahem, místo 13.749,-* 9.999,-
taburet, Š/V/H: cca 98/43/66 cm, místo 
4.437,-* 2.999,- křeslo, Š/V/H: 
cca 70/77/60 cm, místo 3.124,-* 1.999,-
konferenční stolek, dekor jádrový ořech/bílá 
skleněná deska, ABS hrany, Š/V/H: 
cca 95/43/55 cm místo 2.124,-* 1.299,-
(26310065/03,05,09,07780041/02)

1

ROZKLÁDACÍ

2.124,-*

1.299,-
1 KONFERENČNÍ STOLEK

3.124,-*

1.999,-
1 KŘESLO

Pohovka, 3místná, textilní kůže, 
pružinové jádro, Š/V/H: cca 
181/90/79 cm, plocha lůžka cca 
143/191 cm, místo 17.499,-* 
11.999,- za příplatek k dostání také 
s jiným potahem (04370374/01)

3

rozkládací

17.499,-*

11.999,-
3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

rozkládací

9.999,- 27%
UŠETŘÍTE

13.749,-*

1 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

4.437,-*

2.999,-
1 TABURET

Rozkládací pohovka, mikrovlákno/bavlna, 
Š/V/H: cca 195/75/81 cm, plocha lůžka cca 
196/136 cm, místo 6.249,-* 3.999,- (27030011/05)

5

Rozkládací pohovka, vzhled kůže, s bílými oz-
dobnými švy, Š/V/H: cca 180/75/91 cm, plocha 
lůžka cca 180/107 cm, místo 3.749,-* 2.499,- 
(03170003/01,27810009/01)

4

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, 
měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

MODERNÍ NÁBYTEK K 
OKAMŽITÉMU ODBĚRU

499,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

Rozkládací pohovka, mikrovlákno, Š/V/H: cca 
184/90/93 cm, plocha lůžka cca 184/118 cm, 
dekorační polštářek za příplatek, místo 7.499,-* 
4.999,- (17500001/01)

6



P
O

H
O

V
K

Y
  

 1
6

 | 
1

7
D0

9-
2-

b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Konferenční stolek v dekoru 
sonoma, s bílou skleněnou deskou 
a odkládací přihrádkou, cca 108x72 
cm, výška cca 40 cm, místo 2.499,-* 
1.799,- (07780077/03)

8

2.499,-*

1.799,-
8 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek s podstavcem 
z chromovaného kovu, deska v bílé 
barvě s vysokým leskem, cca 110x70 
cm, výška cca 35 cm, místo 6.158,-* 
2.999,- odkládací stolek, cca 
45/50x49,5 cm, výška cca 49/50 cm, 
2.799,- (10990307/01-02)

10

odkládací stolek, 
2.799,-

VYSOKÝ LESK

6.158,-*

2.999,-
10 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek, lak s vysokým leskem, 
výškově nastavitelná deska stolu, Š/V/H: cca 
120/36-60/60 cm, místo 7.499,-* 4.999,- 
(03740002/01)

11

7.499,-*

4.999,-
11 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek, dekor dub 
sonoma, Š/V/H: cca 105/42/60 
cm, místo 3.124,-* 2.499,- 
(18150715/01)

9

3.124,-*

2.499,-
9 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek v bílé barvě 
s vysokým leskem, cca 100x70 cm, 
výška cca 32 cm, místo 12.060,-* 
6.999,- (17490151/01)

13

VYSOKÝ LESK

12.060,-*

6.999,-
13 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek s 12mm tvarovanou 
deskou z čirého skla, odkládací deska 
z mléčného skla, nosnost max. 30 kg, 
cca 120x65 cm, výška cca 41 cm, 
místo 10.914,-* 5.999,- (25870067/01)

12

10.914,-*

5.999,-
12 KONFERENČNÍ STOLEK

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

Rozkládací pohovka, vzhled kůže/tkanina, 
Š/V/H: cca 171/77/89 cm, plocha lůžka cca 
120/195 cm, místo 13.749,-* 9.999,- za 
příplatek k dostání také v jiných barvách 
(18771513/01)

7

13.749,-*

9.999,-
7 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

6.249,-*

3.999,-
5 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

ROZKLÁDACÍ

3.749,-*

2.499,-
4 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

ROZKLÁDACÍ

7.499,-*

4.999,-
6 ROZKLÁDACÍ POHOVKA



MONDO STONE - ložnice v provedení částečně 
masivní divoký dub, k dostání také 
v jádrovém buku za individuální cenu, skládá se 
z 5dvéřové skříně s posuvnými dveřmi, středový 
pás s vroubkovaným vzhledem, vč. 
3 zrcadlových dveří, Š/V/H: cca 235/220/58 
cm, místo 32.714,-* 19.999,- a postele vč. 
2 závěsných komod se skleněnou odkládací 
deskou, čelo s potahem z kůže a s osvětlením, 
cca 180x200 cm, místo 44.190,-* 24.999,- 
boční sloupky u skříně, osvětlení skříně, 
matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za 
příplatek (04030122/05,10)

1

VČ. NOČNÍCH STOLKŮ

PŘEDNÍ STRANA Z MASIVNÍHO 
DIVOKÉHO DUBU

32.714,-*

19.999,-
1 SKŘÍŇ, Š. CCA 235 CM

Skříň s posuvnými dveřmi, polární bílá 
barva, Š/V/H: cca 150/216/68 cm, 
místo 14.379,-* 6.999,- (11720058/08)

4

Šatní skříň, dekor švestka/bílá 
barva, Š/V/H: cca 243/201/59 cm, 
skládá se z korpusu a 2 posuvných 
dveří, místo 9.858,-* 7.999,- 
(17230167/20-24)

5

Kvalitní ložnice v provedení dubová dýha/barva wenge, 
široký typový plán a různé barvy za individuální cenu, 
skládá se ze skříně s posuvnými dveřmi se zrcadlovou 
plochou a technikou tichého dovírání, Š/V/H: 
cca 227/213/64 cm, místo 53.396,-* 29.999,- dvoulůžka 
s osvětleným postelovým čelem, cca 194x214 cm, plocha 
lůžka cca 180x200 cm, s komfortní výškou postele 
cca 44 cm, místo 30.212,-* 16.999,- nočních stolků 
se 2 výsuvy a nastavitelnými nohami, 5.799,- a vysoké 
komody se 4 výsuvy a skleněnou deskou Matelux, Š/V/H: 
cca 60/109/43 cm, 9.999,- zásuvka, matrace, 
lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek 
(15250006/01-05)

2

DUBOVÁ DÝHA

VČ. OSVĚTLENÍ 
ČELA POSTELE

30.212,-*

16.999,-
2 DVOULŮŽKO, CCA 194X214 CM

53.396,-*

29.999,-
2 SKŘÍŇ, Š. CCA 227 CM

lišta s vroubkovánímčástečně masivní jádrový buk částečně masivní divoký dub varianta v jádrovém buku

zásuvka za příplatek

Šatní skříň, 3dvéřová, v dekoru 
švestka, se 3 zásuvkami, Š/V/H: 
cca 144/175/50 cm, 
místo 4.565,-* 1.999,- (17230078/05)

3

24.999,- 43%
UŠETŘÍTE

44.190,-*

1 POSTEL, CCA 180X200 CM

LOŽNICE 
PLNÁ SNŮ!

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, 
měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

1.249,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



L
O

Ž
N

IC
E

  
 1

8
 | 

1
9

D0
9-

2-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

14.379,-*

6.999,-
4 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 150/216/68 CM

Skříň s korpusem v dekoru ořech, přední strana 
ze skla v barvě sahara, různé barvy a velikosti 
za individuální cenu, lišty z hliníku, Š/V/H: 
cca 278/222/68 cm 19.999,- a se Š/V/H: cca 
225/222/68 cm, místo 33.351,-* 13.999,- 
osvětlení za příplatek (05310136/62,67)

8

33.351,-*

13.999,-
8 SKŘÍŇ, Š. CCA 225 CM

Skříň s posuvnými dveřmi v alpské bílé barvě, se 
skleněnou vložkou v exkluzivní ostružinové barvě, 
různé barvy a velikosti za individuální cenu, 
se Š/V/H: cca 270/223/69 cm, 
místo 27.109,-* 14.999,- a se Š/V/H: 
cca 359/236/69 cm, 21.999,- osvětlení za 
příplatek (03800107/79,82)

9

SKLENĚNÁ VLOŽKA

XXXL VÝBĚR KORPUSŮ

27.109,-*

14.999,-
9 SKŘÍŇ, Š. CCA 270 CM

Skříň s posuvnými dveřmi v bílé 
barvě, přední strana se zrcad-
lem v bronzové barvě, v různých 
velikostech a výškách, s různými 
předními stranami a korpusy za 
individuální cenu, Š/V/H: 
cca 226/224/63 cm, místo 22.911,-* 
11.999,- (03800795/02)

7

22.911,-*

11.999,-
7 SKŘÍŇ, Š. CCA 226 CM

Skříň s posuvnými dveřmi v dekoru ořech, 
v kombinaci s krémovou barvou s leskem, 
Š/V/H: cca 293/222/67cm, místo 29.902,-* 
15.999,- osvětlení za příplatek (04410296/10)

10

29.902,-*

15.999,-
10 SKŘÍŇ, Š. CCA 293 CM

9.858,-*

7.999,-
5 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 243/201/59 CM

Skříň s posuvnými dveřmi, alpská 
bílá barva/černá skleněná vložka, 
Š/V/H: cca 226/223/67 cm, místo 
15.872,-* 8.999,- (03800861/01)

6

15.872,-*

8.999,-
6 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 226/223/67 CM

XXXL

CENOVÝ

HIT

Skříň s posuvnými dveřmi v bílé 
barvě, přední strany se sklem, různé 
barvy a velikosti za individuální 
cenu, vč. vnitřního uspořádání, 
Š/V/H: cca 300/217/67 cm, místo 
32.264,-* 18.999,- (04420230/01)

11

32.264,-*

18.999,-
11 SKŘÍŇ, Š. CCA 300 CM

4.565,-*

1.999,-
3 SKŘÍŇ, Š CCA 144 CM



Čalouněná postel, potah se vzhledem kůže, s kameny 
Swarovski, cca 140/200 cm, čelo postele se štrasovými 
křišťály a Swarovski Elements, místo 15.522,-* 8.999,- 
lamelový rošt a matrace za příplatek (01010219/01)

5

Skříň s posuvnými dveřmi, v alpské bílé barvě/se štrasovými krystaly, Š/V/H: cca 
225/210/59 cm, místo 17.447,-* 11.999,- dvoulůžko, Š/V/H: cca 189/81/210 cm, 
k dostání lamelový rošt a matrace za individuální cenu, místo 5.474,-* 3.999,- noční 
stolek, Š/V/H: cca 52/40/38 cm, místo 1.898,-* 1.299,- (17870447/01-03)

1

1.898,-*

1.299,-
1 NOČNÍ STOLAT EK

Futonová postel, bílá s vysokým leskem, plocha lůžka 
cca 140/200 cm, vč. rolovacího roštu a matrace, 
místo 13.142,-* 7.999,- sada nočních stolků, 2 ks, 
cca 38/39 cm, místo 1.760,-* 999,- (03950242/02,03950058/01)

4
Ložnice v alpské bílé barvě, různé kombinace za individuální cenu, skládá se z: 5dvéřové 
skříně, s černým pásem a křišťálovými kamínky uprostřed, Š/V/H: cca 250/216/58 cm, 
místo 19.240,-* 9.999,- futonové postele s potahem v černé barvě a křišťálovými kamínky, 
cca 180x200 cm, místo 12.210,-* 6.999,- dvojice nočních stolků, 2.999,- celkové osvětlení, 
paspartový rám skříní, polštář k čelu postele, panely k nočním stolkům, doplňkový nábytek, 
závěsné prvky, matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek (04420229/03-05)

2

čelo postele 
za příplatek

vložka s 
křišťálovými 
kamínky v oblasti 
nohou

vložka s křišťálovými 
kamínky uprostřed 
skříně

varianty barevného osvětlení

alternativní varianta se skříní s posuvnými dveřmi

S KŘIŠŤÁLOVÝMI KAMÍNKY

12.210,-*

6.999,-
2 FUTONOVÁ POSTEL, 

CCA 180X200 CM

19.240,-*

9.999,-
2 SKŘÍŇ, Š. CCA 250 CM

LUXUS
U VÁS DOMA!

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, 
měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

599,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

11.999,- 31%
UŠETŘÍTE

17.447,-*

1 SKŘÍŇ,  Š/V/H: CCA 225/210/59 CM

3.999,- 26%
UŠETŘÍTE

5.474,-*

1 DVOULŮŽKO, CCA 180/200 CM

Čalouněná postel, vzhled kůže, vč. rolovacího roštu 
a matrace, plocha lůžka 140/200 cm, místo 10.147,-* 5.999,- 
k dostání v různých velikostech a barvách (04480359/01)

3



L
O

Ž
N

IC
E

  
 2

0
 | 

2
1

D0
9-

2-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

VČ. ROLOVACÍHO ROŠTU A MATRACE

10.147,-*

5.999,-
3 ČALOUNĚNÁ POSTEL, 

CCA. 140/200CM

Čalouněná postel, vzhled kůže/tkanina, 
vč. matrací a lamelových roštů, 
cca 180/200 cm, místo 23.256,-* 14.999,- 
noční stolek, Š/V/H: cca 49/69/46 cm, 
místo 4.616,-* 2.699,- (26380076/01-02)

7

VČ. LAMELOVÝCH ROŠTŮ A MATRACÍ

4.616,-*

2.699,-
7 NOČNÍ STOLEK

23.256,-*

14.999,-
7 ČALOUNĚNÁ POSTEL, 

CCA 180/200 CM

Čalouněná postel s potahem z pravé kůže v bílé barvě, 
různé barvy kůží za individuální cenu, 
vč. 5zónových matrací ze studené pěny 
a lamelového roštu, s plochou lůžka 
cca 160x200 cm, místo 34.425,-* 19.999,- 
a s plochou lůžka cca 180x200 cm, 
21.999,- noční stolky, deka, polštářek, 
dekorace a potah za příplatek 
(04480397/01,04)

9

PRAVÁ KŮŽE

34.425,-*

19.999,-
9 ČALOUNĚNÁ POSTEL, 

CCA 160X200 CM

Čalouněná postel s látkovým potahem, 
velký výběr látek a různá provedení 
a velikosti za individuální cenu, 
komfortní lamelový rošt s 28 lamelami, 
vč. úložného prostoru a polohování 
v oblasti hlavy a nohou, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, místo 16.356,-* 
9.999,- za příplatek: oboustranná 
přikrývka v odpovídajícím provedení, 
cca 230x226 cm, 2.299,- a sada 
polštářků, 799,- matrace za příplatek 
(26480064/01-03)

6

16.356,-*

9.999,-
6 ČALOUNĚNÁ POSTEL, CCA 

180X200 CM

Postel Boxspring s potahem se 
vzhledem kůže v černé barvě, vč. 
taštičkových matrací, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, 
místo 56.700,-* 29.999,- 
(04480416/01)

10

VČ. TAŠTIČKOVÝCH MATRACÍ

56.700,-*

29.999,-
10 POSTEL BOXSPRING 

CCA 180X200 CM

Postel s potahem se vzhledem kůže, vč. 
lamelového roštu a komfortních pěnových 
matrací se snímatelným potahem (lze prát do 
60 °C), k dostání v různých barvách za 
individuální cenu, vč. odkládacích desek, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, 
místo 30.498,-* 16.999,- sada polštářků a 
přehoz za příplatek (26380033/01)

8

30.498,-*

16.999,-
8 POSTEL, CCA 180X200 CM

XXXL NOVINKA

VČETNĚ
» 
» 
»

5ZÓNOVÝCH MATRACÍ ZE STUDENÉ PĚNY
LAMELOVÉHO ROŠTU
K DOSTÁNÍ V RŮZNÝCH BARVÁCH A VELIKOSTECH

VČETNĚ
» 
» 

LAMELOVÉHO ROŠTU
KOMFORTNÍ PĚNOVÉ MATRACE

15.522,-*

8.999,-
5 ČALOUNĚNÁ POSTEL ZDOBENÁ 

KAMENY SWAROVSKI, 
    CCA 140/200 CM

13.142,-*

7.999,-
4 FUTONOVÁ POSTEL, 

CCA 140/200 CM

VČETNĚ
» 
» 

LAMELOVÉHO ROŠTU
MATRACE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Pokoj pro mladé, masivní borovice, přírodní lak, 
šatní skříň, Š/V/H: cca 154/180/61 cm, místo 12.499,-* 7.999,- 
psací stůl, Š/V/H cca 115/74/57 cm, místo 2.399,-* 1.999,- 
noční stolek, Š/V/H: cca 43/40/34 cm, místo 999,-* 499,- 
komoda, Š/V/H: cca 115/86/34 cm, místo 5.570,-* 2.999,- 
šatní skříň, Š/V/H: cca 105/180/61 cm, místo 9.746,-* 5.999,- 
nástavec, Š/V/H: cca 105/35/61 cm, místo 2.499,-* 1.499,- 
nástavec, Š/V/H: cca 154/35/61 cm, místo 3.011,-* 1.999,- 
zásuvka, místo 1.950,-* 1.299,- postel, 200/90 cm, místo 3.246,-* 
1.999,- cca 140/200 cm, místo 4.486,-* 2.499,- cca 180/200 cm, 
místo 5.063,-* 2.999,- regál, Š/V/H: cca 116/98/45 cm, 2.499,- 
(20790020/01,03,04,06,20790001/01,20790016/01,04,21230008/01-04,21230016/01)

2

2.399,-*

1.999,-
2 PSACÍ STŮL 999,-*

499,-
2 NOČNÍ STOLEK

5.570,-*

2.999,-
2 KOMODA

3.246,-*

1.999,-
2 POSTEL, CCA 90/200 CM

12.499,-*

7.999,-
2 ŠATNÍ SKŘÍŇ, 3DVÉŘOVÁ

Lamelový rošt, nastavitelný stupeň tvrdosti, vrstvené dřevo, 
28 lamel, cca 90/200 cm, místo 1.956,-* 999,- (04480423/01)

3

Program Mondo Club je doslova pastvou pro oči! Kreativní provedení a zajímavé kontrasty 
barev, tvarů a materiálů programu MONDO Club zaujmou opravdu každého. Příklad ceny: 
lůžko v provedení bílá barva/dekor divoký dub, kontrasty v antracitové barvě, plocha 
lůžka cca 90x200 cm, místo 13.719,-* 7.999,- rohová šatní skříň s přední stranou v bílé 
barvě, korpus v dekoru divoký dub, kontrasty v antracitové barvě, vč. shrnovacích dveří 
a osvětlení, Š/V/H: cca 151/220/100 cm, místo 36.101,-* 22.999,- doplňkový nábytek, 
matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek (04410343/45,49)

1

36.101,-*

22.999,-
1 SKŘÍŇ, Š CCA 151 CM

13.719,-*

7.999,-
1 LŮŽKO, CCA 90X200 CM

MLADÉ, PRAKTICKÉ 
A KREATIVNÍ!

bílédivoký dub ostružinová antracitová olivová růžová

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

alternativní varianty pro 
mladé chlapce a dívky!

Průchozí šatní skříň! Dostatek 
místa pro všechno!



L
O

Ž
N

IC
E

, 
P

O
K

O
JE

 P
R

O
 M

L
A

D
É

, 
M

A
T

R
A

C
E

 A
 L

A
M

E
L

O
V

É
 R

O
Š

T
Y

  
 2

2
 | 

2
3

D0
9-

2-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Komfortní pěnová matrace, 7zónová, 16cm jádro, dvojitý potah 
s možností praní, vhodný pro alergiky, cca 90/200 cm, místo 6.966,-* 
3.999,- (26380022/03)

5

6.966,-*

3.999,-
5 KOMFORTNÍ PĚNOVÁ 

MATRACE

Bultexová matrace s exkluzivním bultexovým jádrem, 
s anatomickou 7zónovou strukturou a viskoelastickými 
vložkami v oblasti ramen, potah z originální bavlny Care 
Cotton, dvojitá tkanina prošívaná čistou střižní vlnou, 
optimální cirkulace vzduchu díky obvodovému pásu 
AirWave, snímatelný potah prostřednictvím zipu, 
90x200 cm, místo 19.994,-* 12.999,- 
(13770188/03)

8

19.994,-*

12.999,-
8 BULTEXOVÁ MATRACE

Pěnová matrace, velmi stabilní s nosností do 200 kg, dvě vnější jádra ze 
studené pěny a 12 cm vysoká speciálně tvarovatelná pěna určená 
pro osoby s vyšší hmotností, vysoce kvalitní dvojitý potah, prošitý 
klimatickým vláknem, z materiálu testovaného na obsah škodlivin, 
snímatelný potah na zip, s možností praní do 60 °C, 90x200 cm, 
místo 10.062,-* 5.999,- (04480358/02)

7

PRO OSOBY S VYŠŠÍ HMOTNOSTÍ

NOSNOST DO 200 KG

10.062,-*

5.999,-
7 MATRACE

1.956,-*

999,-
3 LAMELOVÝ ROŠT

Matrace se sendvičovou strukturou a VISCO pěnou, 5 anatomických 
zón, nosnost 120 kg, optimální provzdušnění, potah z kvalitní pleteniny 
Luxury, vysoká elasticita, 4 zipy, možnost praní do 40 °C, různá provedení, 
jiné velikosti a speciální rozměry za individuální cenu, 90x200 cm, místo 
10.290,-* 5.999,- (07590020/01)

6

10.290,-*

5.999,-
6 MATRACE

Lamelový rošt s 28 pružnými lamelami z vrstveného dřeva, barevně 
odlišená komfortní zóna v oblasti ramen, navíc možnost nastavení tvrdosti 
v bederní oblasti, ruční polohování v oblasti hlavy a nohou, 90x200 cm, 
místo 4.334,-* 2.999,- (13770221/01)

4

4.334,-*

2.999,-
4 LAMELOVÝ ROŠT

průřez průřez

průřezprůřez



Jídelní souprava v dekoru ořech, skládá se z 
židlí, sedák s béžovým látkovým potahem, cena 
za ks, místo 1.399,-** 899,- oválného jídelního 
stolu, cca 100x160 cm, 5.999,- (27440308/01-02)

32 Jídelna z akátového dřeva v kouřovém 
odstínu, skládá se z: jídelního stolu, 
cca 160x100 cm, možnost výsuvu do 
cca 210 cm, místo 21.140,-* 13.999,- 
regálu, Š/V/H: cca 65/209/65 cm, cena 
za ks, 11.999,- sideboardu, Š/V/H: cca 
200/90/45 cm, 19.999,- židle s potahem se 
vzhledem kůže v hnědé barvě, nohy v 
koloniálních barvách, cena za ks, 
místo 3.780,-* 2.499,- vitrína za příplatek 
(06600158/03,04,15,06600381/01)

Jídelna ze dřeva akácie, skládá se z vitríny 
Š/V/H: cca 120/204/40 cm, místo 18.990,-** 
9.999,- sideboardu, Š/V/H: cca 198/95/45 cm, 
9.999,- jídelního stolu, cca 180x90 cm, 
místo 9.999,-** 4.999,- židle, pletená, 
tříbarevná, chromovaný podstavec, 
cena za ks, místo 2.199,-** 1.699,- 
a židle s područkami, cena za ks, 1.999,- 
(26100004/01,03,04,01960369/01-02)

1

9.999,-
1 SIDEBOARD

18.990,-**

9.999,-
1 VITRÍNA

1.699,- 22%
UŠETŘÍTE

2.199,-**

1 CENA ZA ŽIDLI, BEZ PODRUČEK

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Akce platí od 14. do 17.09.2012. Sleva se vztahuje na cenu doporučenou výrobcem a platí při koupi 
obývací stěny nebo jídelny. Nevztahuje se na výrobky Carryhome a již zlevněné zboží a zboží propagované v prospektech a inzerátech a vyznačené v domě nábytku XXXLutz. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po 
uplatnění slevy již nemohou být poskytnuty žádné další slevy. Akce se nevztahuje na značky hülsta a now! by hülsta.

NA JÍDELNY-25%1)

Jídelní stůl, dekor ořech, vložka z černého skla, 
Š/V/H: cca 160/76/90 cm, místo 3.249,-* 1.499,- 
židle, textilní kůže, chromovaný podstavec, 
Š/V/H: cca 45/98/55 cm, místo 1.749,-* 999,- 
(29170002/01,25400061/01-02,27270034/01-02)

4

21.140,-*

13.999,-
2 JÍDELNÍ STŮL

11.999,-
2 CENA ZA REGÁL

19.999,-
2 SIDEBOARD

2.499,-33%UŠETŘÍTE
3.780,-*

2 CENA ZA ŽIDLI

9.999,-**

4.999,-
1 JÍDELNÍ STŮL



JÍ
D

E
L

N
A

  
 2

4
 | 

2
5

D0
9-

2-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Jídelní souprava, skládá se z jídelního stolu z ole-
jovaného masivního jádrového buku, pozinkované 
hrany, nohy cca 7,5x7,5 cm, vč. vložené desky, 
cca 140(200)x90 cm, místo 14.290,-* 7.999,- 
a čalouněných židlí s potahem se vzhledem kůže 
v béžové barvě, nohy z masivního buku, přírodní 
odstín, cena za ks, místo 1.947,-* 1.499,- 
(15750003/02,22290006/02)

6

1.947,-*

1.499,-
6 CENA ZA ČALOUNĚNOU 

ŽIDLI

14.290,-*

7.999,-
6 JÍDELNÍ STŮL

Jídelna, skládá se z jídelního stolu 
z masivní akácie, s výsuvem, 
cca 180(240)x90 cm, místo 19.284,-* 
11.999,- a židlí s čalouněním v hnědé 
barvě, cena za ks, místo 4.998,-* 
2.999,- (27190011/01,27190010/01)

8

MASIVNÍ AKÁCIE

4.998,-*

2.999,-
8 CENA ZA ŽIDLI

19.284,-*

11.999,-
8 JÍDELNÍ STŮL

5.999,-
3 JÍDELNÍ STŮL

1.399,-**

899,-
3 CENA ZA ŽIDLI

Moderní jídelna částečně z masivního buku, 
skládá se z židlí s čalouněným sedákem v oranžové 
barvě se vzorem, různé barvy látek za individuální 
cenu, cena za ks, místo 1.599,-** 1.299,- a 
stolu, cca 150x90 cm, místo 2.599,-** 1.999,- 
(27440334/01-02)

5

ČÁSTEČNĚ MASIVNÍ BUK

1.599,-**

1.299,-
5 CENA ZA ŽIDLI

Jídelna, masivní palisandr, jídelní stůl, 
Š/V/H: cca 160/76/90 cm, lze zvětšit 
na 250 cm, místo 9537,- místo 9.537,-* 
5.555,- přídavná deska, místo 2.219,-* 
1.499,- lavice, Š/V/H: cca 160/40/45 cm, 
místo 4.769,-* 2.999,- židle, Š/V/H: cca 
45/100/45 cm, místo 2.882,-* 1.599,- 
polštář na lavici, Š/V/H: cca 160/5/45 cm, 
místo 1.275,-* 999,- polštář na židli, 
Š/V/H: cca 45/5/45 cm, místo 374,-* 299,- 
(02510002/09,10,11,14,15,16)

7

4.769,-*

2.999,-
7 LAVICE

2.882,-*

1.599,-
7 ŽIDLE

9.537,-*

5.555,-
7 JÍDELNÍ STŮL

3.249,-*

1.499,-
4 JÍDELNÍ STŮL

999,- 42%
UŠETŘÍTE

1.749,-*

4 ŽIDLE

MÍNUS

25%
NA 

JÍDELNY

1) 

2.599,-**

1.999,-
5 STŮL



Jídelna, alpská bílá barva/MDF desky v bílé 
barvě s vysokým leskem, sideboard, Š/V/H: 
cca 150/82/44 cm, místo 5.999,-* 3.999,- 
osvětlení, místo 2.499,-* 1.899,- highboard, 
Š/V/H: cca 150/120/45 cm, místo 9.374,-* 
5.999,- židle, černý potah se vzhledem 
kůže, chromovaný podstavec, Š/V/H: 
cca 45/98/55 cm, místo 1.749,-* 999,- 
stůl, podstavec z kartáčované ušlechtilé 
oceli, Š/V/H: cca 135/76/80 cm, 
místo 8.749,-* 4.999,- 
(18030184/02-04,25400061/01-02,27270034/01-

02,28900035/01)

1

9.374,-*

5.999,-
1 HIGHBOARD

8.749,-*

4.999,-
1 STŮL

5.999,-*

3.999,-
1 SIDEBOARD

Jídelní stůl, bílý lak, Š/V/H: 
cca 106/75/67 cm, místo 2.499,-* 1.499,- 
židle, potah se vzhledem kůže, podstavec 
s práškovým nátěrem, Š/V/H: cca 41/95/58 cm, 
místo 1.249,-* 799,- (26810015/01,28900027/02)

3Jídelna v provedení ořechová dýha/pískový lak 
se sklem Parsol, skládá se z highboardu, Š/V/H: 
cca 175/132/46 cm, 24.999,-
vitríny, Š/V/H: cca 90/200/46 cm, 19.999,-
stolu s vloženou deskou, cca 160(210)x100 cm, 
místo 31.938,-* 19.999,-
a židlí s potahem z pravé kůže v tmavě hnědé 
barvě, cena za židli, místo 4.998,-* 2.999,- 
celkové osvětlení za příplat ek 
(03470064/02,03,05,27270042/01)

2

PRAVÁ KŮŽE

OŘECHOVÁ DÝHA

19.999,-
2 VITRÍNA

31.938,-*

19.999,-
2 STŮL

4.998,-*

2.999,-
2 CENA ZA ŽIDLI

24.999,-
2 HIGHBOARD

Jídelna, skládá se z jídelního stolu ve tvaru 
lodě, vrchní deska z čirého skla, kombinovaná 
s bílým okrajem, odkládací deska z bílého skla, 
cca 160x100 cm, místo 10.389,-* 4.999,- a židlí 
s potahem se vzhledem kůže ve fi alové barvě, 
chromovaný podstavec, cena za ks, 
místo 2.139,-* 999,- (10990127/74,27310027/01)

4

999,- 42%
UŠETŘÍTE

1.749,-*

1 ŽIDLE

varianta s doplňkovým nábytkem

stůl s výsuvem

JÍDELNY A JÍDELNÍ 
SOUPRAVY!

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Akce platí od 14. do 17.09.2012. Sleva se vztahuje na cenu doporučenou výrobcem a platí při koupi 
obývací stěny nebo jídelny. Nevztahuje se na výrobky Carryhome a již zlevněné zboží a zboží propagované v prospektech a inzerátech a vyznačené v domě nábytku XXXLutz. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po 
uplatnění slevy již nemohou být poskytnuty žádné další slevy. Akce se nevztahuje na značky hülsta a now! by hülsta.



JÍ
D

E
L

N
A

  
 2

6
 | 

2
7

D0
9-

2-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Jídelna, skládá se z: jídelního stolu 
v provedení leštěná ušlechtilá ocel 
s deskou z čirého skla, k dostání 
ve 4 barvách skel a s 6 typy nohou 
za individuální cenu, cca 160x90 cm, 
místo 14.163,-* 8.999,- a židle 
s potahem se vzhledem kůže v tmavě 
hnědé barvě, chromovaný podstavec, 
cena za ks, místo 3.613,-* 1.199,- 
(14750514/03,27270001/02)

5

3.613,-*

1.199,-
5 CENA ZA ŽIDLI

14.163,-*

8.999,-
5 JÍDELNÍ STŮL

Jídelna, skládá se z jídelního stolu s MDF deskami v 
bílé barvě s vysokým leskem, se skleněnou 
deskou v bílé barvě, podstavec se vzhledem 
leštěné ušlechtilé oceli, cca 180x90 cm, 
7.999,- a židlí s potahem z textilní kůže 
v barvě co� ee, podstavec se 
vzhledem ušlechtilé oceli, cena 
za ks, místo 3.998,-* 2.499,- 
(28900031/01,27270072/01)

8

3.998,-*

2.499,-
8 CENA ZA ŽIDLI

7.999,-
8 JÍDELNÍ STŮL

Jídelní stůl, lakovaný s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 140/75/90 cm, místo 6.874,-* 4.999,- 
židle, vzhled kůže, Š/V/H: cca 56/92/56 cm, 
místo 2.525,-* 1.499,- (17490078/04,27310026/01)

6

2.525,-*

1.499,-
6 ŽIDLE

6.874,-*

4.999,-
6 JÍDELNÍ STŮL

1.249,-*

799,-
3 ŽIDLE

2.499,-*

1.499,-
3 JÍDELNÍ STŮL

2.139,-*

999,-
4 CENA ZA ŽIDLI

10.389,-*

4.999,-
4 JÍDELNÍ STŮL

Jídelna, skládá se ze stolu s výsuvem v bílé 
barvě s vysokým leskem, podstavec z leštěné 
ušlechtilé oceli, cca 160x90 cm, výsuvný do 
220 cm, místo 15.713,-* 8.999,- a židlí s pota-
hem z textilní kůže v černé barvě, chromovaný 
podstavec, cena za ks, místo 3.613,-* 1.699,- 
(27270065/01,27270021/01)

7

BÍLÁ S VYSOKÝM LESKEM

3.613,-*

1.699,-
7 CENA ZA ŽIDLI

15.713,-*

8.999,-
7 STŮL S VÝSUVEM

MÍNUS

25%
NA 

JÍDELNY

1) 



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 4) Podmínky záruky najdete na záručním listu. 5) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč, přímá platba 
0 Kč, výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 
zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

XXXL AKCE XXXL AKCE

-40%

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro 
nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být 
žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 23.09.2012.

2) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě nad 
65.000,-. Myčka musí být stejné značky, jako ostatní spotřebiče 
Vámi vybrané kuchyně.  Mimo zlevněného zboží a zboží 
propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. 
Nabídka platí do 23.09.2012.

3) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě 
nad 65.000,-. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného 
v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí 
jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 23.09.2012.

+ +
NA KUCHYNĚ 
FIREM

MYČKA NÁDOBÍ

ZDARMA2) 

1) 

3) 

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to
gr

af
ie

.

ZDARMA 
DODÁNÍ 

A MONTÁŽ
&

&

VČ. MYČKY NÁDOBÍ

79.990,- 40%
UŠETŘÍTE

133.448,-*

1 ROHOVÁ KUCHYŇ

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

SPORÁKU
SKLOKERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY
MYČKY NÁDOBÍ

ÚŽASNÉ SPOJENÍ TVARU, 
FUNKCE A MATERIÁLU

3.999,- měsíčně5)
NA SPLÁTKY

4)

ZÁRUKA

LET

N
A

 VAŠI  MONDO KUCH
Y

Ň



K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 2
8

 | 
2

9
D0

9-
2-

b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Rohová kuchyň v provedení vanilka/dekor ořech tabacco, v různých 
barvách za individuální cenu, plánování na centimetr přesně, 
cca 175x285 cm, místo 74.068,-* 44.990,- vč. 4dílné 
sady vestavných spotřebičů, myčka nádobí, zadní stěna, 
dřez a armatura za příplatek (14980333/19)

3

VČ. SKŘÍNĚ NA POTRAVINY

74.068,-*

44.990,-
3 ROHOVÁ KUCHYŇ

MYČKA NÁDOBÍ 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ
» 
» 
»
»

SPORÁKU
SKLOKERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY noční modrá bílá

dub, křemenově 
šedá

akácie

červená chilli

ořech tabacco 

jabloň calvados vanilka

ořech nugát

fialová kašmírová

červená kometa grafitová

pinie, béžová

růžová

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

Kuchyňská linka s přední stranou a korpusem v dekoru Zebrano negri, 
závěsné skříňky a zásuvky v bílé barvě, možnost různých kombinací, 
plánování na přání, cca 220x200 cm, místo 9.799,-** 6.999,- 
bez spotřebičů, dřezu a armatury (26460063/01)

2

MONDO 4060 - rohová kuchyň v provedení bílý lak s vysokým leskem/
dekor dub chalet, různé barvy předních stran a korpusů za individuální 
cenu, cca 220x320 cm, místo 133.448,-* 79.990,- vč. 5dílné sady 
vestavných spotřebičů, zadní stěna, dřez a armatura za příplatek 
(15660643/02)

1

6.999,- 28%
UŠETŘÍTE

9.799,-**

2 KUCHYŇSKÁ LINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, 
měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

MONDO RONDA - koupelna v antracitové barvě s 
vysokým leskem, různé barvy za individuální cenu, 
vč. umyvadla s osvětlením a zrcadlové skříňky 
vč. osvětlení, šířka cca 120 cm, místo 70.759,-* 
49.999,- za příplatek střední skříňka, šířka cca 
30 cm, cena za ks, 11.999,- armatura za příplatek 
(14930358/01-03)

1

alternativní varianta

vč. umyvadla
VČ. UMYVADLA

VČ. OSVĚTLENÍ

11.999,-
1 CENA ZA STŘEDNÍ SKŘÍŇKU

Předsíň, v bílé barvě, skládá se z botníku, Š/V/H: 
cca 90/100/30 cm, místo 5.242,-* 2.999,- 
zrcadla, cca 90x500 cm, 1.299,- botníku, Š/V/H: 
cca 76/50/35 cm, 1.499,- závěsného panelu, 
Š/V/H: cca 60/200/35 cm, 1.499,- a šatní skříně, 
Š/V/H: cca 60/200/35 cm, místo 6.084,-* 3.499,- 
(12580479/08-12)

2

1.299,-
2 ZRCADLO

1.499,-
2 ZÁVĚSNÝ PANEL

6.084,-*

3.499,-
2 ŠATNÍ SKŘÍŇ

Botník, bílá barva s vysokým 
leskem, 4 výklopná dvířka, Š/V/H: 
cca 93/162/25 cm, 
místo 4.124,-* 2.899,- botník, 
3 výklopná dvířka, Š/V/H: cca 
93/124/25 cm, místo 3.374,-* 
2.499,- (10870279/01,10870278/01)

4

Šatník v dekoru americká třešeň, s krásnou 
rámovanou přední stranou, vč. odkládací přihrádky 
na kloubouky a zrcadla se spoustou úložného 
prostoru, šířka cca 115 cm, místo 5.613,-* 2.999,- 
(26980194/01)

3

5.613,-*

2.999,-
3 ŠATNÍK

Věšák na šaty, hliník/šedé barva, 
Š/V/H: cca 52/176/48 cm, 
místo 780,-* 459,- (06400053/02)

5

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

49.999,- 29%
UŠETŘÍTE

70.759,-*

1 KOUPELNA, Š. CCA 120 CM

XXXL NOVINKA

čokoládová černá hacienda

antracitová s 
vysokým leskem

ořech Dijon

bílá s vysokým 
leskem

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

5.242,-*

2.999,-
2 BOTNÍK

ÚTULNÁ
KOUPELNA!

2.499,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



K
O

U
P

E
L

N
A

, 
P

Ř
E

D
S

ÍŇ
 A

 M
A

L
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
  

 3
0

 | 
3

1
D0

9-
2-

b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Věšák na šaty, chromovaný kov, 
podstavec v bílé barvě s vysokým 
leskem, výška cca 181 cm, místo 
1.699,-* 999,- (18150635/01)

6

1.699,-*

999,-
6 VĚŠÁK NA ŠATY

Věšák na klíče, ušlechtilá ocel, 
Š/V/H: cca 25/25/6 cm, 
místo 325,-* 199,- (18150184/01)

9

325,-*

199,-
9 VĚŠÁK NA KLÍČE

Věšák na šaty, podstavec z oceli 
s vysokým leskem v bílé barvě, 
chromované háčky, Š/V/H: cca 
46/185/46 cm, místo 3.599,-* 
1.999,- (19310638/01)

7

3.599,-*

1.999,-
7 VĚŠÁK NA ŠATY

Věšák na klíče, matná bílá barva, vč. 
odkládací poličky a 3 háčků, Š/V/H: 
cca 42/45/7 cm, místo 999,-* 499,- 
(03660013/01)

8

999,-*

499,-
8 VĚŠÁK NA KLÍČE

Kompletní šatník, bílý lak 
s vysokým leskem/ostružinová 
barva, 3dílný, skládá se z botníku 
(Š/V/H: cca 93/97/25 cm), zrcadla 
(Š/V/H: cca 70/60/2 cm) a věšáku 
(Š/V/H: cca 45/185/32 cm), místo 
5.075,-* 2.499,- (10870303/01)

12

3DÍLNÁ SADA

5.075,-*

2.499,-
12 SADA, 3DÍLNÁ

4.124,-*

2.899,-
4 BOTNÍK

780,-*

459,-
5 VĚŠÁK NA ŠATY

Botník v dekoru buk, se 4 výklopný-
mi dvířky, Š/V/H: cca 70/80/35 cm, 
místo 1.249,-* 799,- (26980236/02)

11

Botník v dekoru buk, se 6 
výklopnými dvířky, Š/V/H: cca 
70/118/35 cm, místo 1.749,-* 999,- 
(26980236/01)

10

1.749,-*

999,-
10 BOTNÍK, Š/V/H: 

CCA 70/118/35 CM

1.249,-*

799,-
11 BOTNÍK

3.374,-*

2.499,-
4 BOTNÍK



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Otočná židle s potahem se vzhledem kůže 
v černé barvě, opěradlo s modrou síťovinou, 
výškově nastavitelné prostřednictvím pístu, 
chromovaný podstavec, vč. područek, 
místo 2.730,-* 1.499,- (28820009/01)

5

Otočná židle, chromovaný 
podstavec, plynule výškově 
nastavitelná, Š/V/H: 
cca 62/90-98/57 cm, 
místo 2.468,-* 1.499,- (28820002/01)

4

Otočná židle, textilní kůže, područky, 
chromovaný kovový podstavec, plynule 
výškově nastavitelná, Š/V/H: 
cca 55/106-113/ 65 cm, místo 3.999,-* 
2.499,- (23810116/02)

7 

Otočná židle, potah se vzhledem kůže, 
chromovaný kovový podstavec, plynule 
výškově nastavitelná, Š/V/H: 
cca 66/84-96/52 cm, 
místo 2.699,-* 1.699,- (28820024/01-02)

6

1

5

6
7

4

3 2

7DÍLNÁ SADA

BÍLÉ ŠVY

Počítačový stůl vč. kontejneru, bílý lak s vysokým leskem/
grafi tová barva, Š/V/H: cca 140/75/65 cm, místo 5.103,-* 
2.999,- otočná židle, potah se vzhledem kůže, plynule výškově 
nastavitelná, Š/V/H: cca 61/110-120/66 cm, místo 4.299,-* 
2.499,- (10870294/01,29260004/01)

1

Kancelářský program, 7dílný, v provedení ořech/bílá barva, skládá 
se z: počítačového stolu s výsuvem na klávesnici, cca 100x70 cm, 
pracovního stolu, cca 150x70 cm, rohového dílu, cca 70x70 cm, 
pojízdného kontejneru, velkého regálu, Š/V/H: cca 75/185/35 cm, 
malého regálu Š/V/H: cca 75/115/35 cm, skříně na dokumenty, 
Š/V/H: cca 75/185/35 cm, místo 11.797,-* 6.999,- a otočné židle 
s potahem z textilní kůže v černé barvě, bílé švy, výškově nastavi-
telná, vč. područek, místo 4.374,-* 1.999,- (08870026/10,23810048/01)

2

5.103,-*

2.999,-
1 POČÍTAČOVÝ STŮL

Otočná židle, síťovina, černý pods-
tavec, Š/V/H: cca 56/85-95/55 cm, 
místo 2.199,-* 1.299,- (28820046/01)

3

2.499,- 41%UŠETŘÍTE
4.299,-*

1 OTOČNÁ ŽIDLE

OD KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE 
AŽ PO POHODLNÉ KŘESLO!

4.374,-*

1.999,-
2 OTOČNÁ ŽIDLE

6.999,- 40%
UŠETŘÍTE

11.797,-*

2 KANCELÁŘSKÝ PROGRAM, 7DÍLNÝ



K
A

N
C

E
L

Á
Ř

  
 3

2
 | 

3
3

D0
9-

2-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

PRAVÁ KŮŽE

7.141,-*

4.499,-
10 OTOČNÁ ŽIDLE

XXXL NOVINKA

Otočná židle, sedák s potahem se vzhledem 
kůže v černé barvě, opěradlo se síťovinou, 
výškově nastavitelná s houpacím 
mechanismem, vč. opěrky šíje a područek, 
místo 6.528,-* 2.999,- (28820008/03)

8

6.528,-*

2.999,-
8 OTOČNÁ ŽIDLE

Psací stůl v dekoru sonoma, se 
zásuvkami a uzamykatelnými dvířky, 
vč. výsuvu na klávesnici, Š/V/H: 
cca 123/75/55 cm, místo 4.080,-* 
1.999,- (07780072/03)

13

4.080,-*

1.999,-
13 PSACÍ STŮL

2.468,-*

1.499,-
4 OTOČNÁ ŽIDLE

Otočná židle s potahem z pravé kůže v černé 
barvě, podstavec v barvě chromu, výškově 
nastavitelná, vč. chromovaných a čalouněných 
područek, místo 7.141,-* 4.499,- (23810124/01)

10

Psací stůl v dekoru ořech, Š/V/H: 
cca 148/75/67 cm, místo 3.958,-* 
1.999,- (08870152/02)

12

3.958,-*

1.999,-
12 PSACÍ STŮL

Psací stůl, lakovaný, bílá barva s vysokým 
leskem, kovový podstavec v barvě hliníku, 
Š/V/H: cca 120/75/59 cm, místo 6.474,-* 
3.999,- (17490118/01)

15

6.474,-*

3.999,-
15 PSACÍ STŮL

Psací stůl, lak s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 120/75/55 cm, místo 
4.289,-* 1.599,- (17520028/01)

14

2.730,-*

1.499,-
5 OTOČNÁ ŽIDLE

Psací stůl, nastavitelná deska, 
Š/V/H: cca 100/76/66 cm, 
praktická odkládací lišta na tužky, 
individuálně nastavitelný sklon, 
místo 3.399,-* 1.499,- (29310002/01)

11

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ 
PRACOVNÍ DESKA

STABILNÍ KOVOVÁ 
KONSTRUKCE

3.399,-*

1.499,-
11 PSACÍ STŮL

Psací stůl v provedení bílý lak 
s vysokým leskem, vč. otočného 
regálu, Š/V/H: cca 115/76/50 cm, 
místo 7.992,-* 4.999,- (01960553/01)

16

7.992,-*

4.999,-
16 PSACÍ STŮL

2.199,-*

1.299,-
3 OTOČNÁ ŽIDLE

Otočná židle s černým látkovým potahem, 
opěradlo se síťovinou, vč. nastavitelných 
područek a opěrky hlavy, místo 5.120,-* 
2.999,- (26960038/01)

9

ZÁRUKA 3 ROKY

5.120,-*

2.999,-
9 OTOČNÁ ŽIDLE

2.699,-*

1.699,-
6 OTOČNÁ ŽIDLE

3.999,-*

2.499,-
7 OTOČNÁ ŽIDLE

4.289,-*

1.599,-
14 PSACÍ STŮL



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

NÁBYTEK NA ELEKTRONIKU 
PRO VAŠE DOMÁCÍ KINO!

Zrcadlo s dřevěným rámem 
v černé/stříbrné barvě, cca 
70x80 cm, místo 2.199,-* 999,- 
(28180015/01)

11
Lowboard, lak cappucino s vysokým 
leskem, Š/V/H: cca 160/40/40 cm, 
místo 6.890,-* 3.899,- (07310015/01)

5

6.890,-*

3.899,-
5 LOWBOARD

TV stolek, matná bílá barva/
bezpečnostní sklo, chromovaný 
podstavec, Š/V/H: cca 45/37/84 cm, 
místo 3.999,-* 2.499,- (07580004/01)

3

3.999,-*

2.499,-
3 TV STOLEK

TV stolek v provedení bílý lak 
s vysokým leskem s částmi 
předních stran v šedé barvě, 
se 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 
200/52/50 cm, místo 18.590,-* 
9.999,- (01960527/01)

9

18.590,-*

9.999,-
9 TV STOLEK

Stolek na elektroniku, vrchní deska 
z šedého 12mm skla, spodní deska 
z černého 12mm skla, podstavec 
z hranatých hliníkových trubek, 
Š/V/H: cca 140/42/40 cm, místo 
8.696,-* 4.999,- (73260212/01)

7

Stolek na elektroniku v dekoru 
ořech, podstavec v barvě hliníku, na 
kolečkách, Š/V/H: cca 80/57/40 cm, 
místo 1.190,-* 599,- (17520011/01)

2

TV stolek, bílá barva s vysokým 
leskem/skleněná police, levá 
nebo pravá varianta, Š/V/H: cca 
125/49/48 cm, místo 4.749,-* 
2.999,- (10870295/01)

4

4.749,-*

2.999,-
4 TV STOLEK

Zrcadlo s dřevěným rámem 
v černé/stříbrné barvě, cca 
60x160 cm, místo 2.899,-* 
1.299,- (28180015/02)

10

Lowboard s MDF deskami 
v bílé barvě s vysokým leskem, 
s bezpečnostním sklem v černé 
barvě, chromovaný podstavec, 
Š/V/H: cca 200/52/45 cm, místo 
11.990,-* 7.599,- (22390148/01)

8

VYSOKÝ LESK

11.990,-*

7.599,-
8 LOWBOARD

Stolek na elektroniku, lak s vysokým 
leskem, Š/V/H: cca 178/51/47 cm, 
místo 6.499,-* 3.999,- (10870306/04)

6

6.499,-*

3.999,-
6 STOLEK NA 

ELEKTRONIKU

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA
8.696,-*

4.999,-
7 STOLEK NA 

ELEKTRONIKU

VYSOKÝ LESK

PUSH-TO-OPEN

Lowboard v provedení bílý lak 
s vysokým leskem, kombinovaný 
s šedým lakem s vysokým leskem, 
zásuvky s technikou push, Š/V/H: 
cca 170/45/40 cm, místo 8.900,-* 
4.999,- (01960480/01)

1

stačí lehký dotyk a zásuvka se otevře

VYSOKÝ LESK

8.900,-*

4.999,-
1 LOWBOARD

599,- 49%
UŠETŘÍTE

1.190,-*

599599,- 49
2 STOLEK NA ELEKTRONIKU



M
A

L
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
  

 3
4

 | 
3

5
D0

9-
2-

b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Nástěnné zrcadlo, oválný tvar, 
cca 60/60 cm, místo 3.299,-* 
1.999,- (07490001/05)

15

3.299,-*

1.999,-
15 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO, CCA 

60/60 CM

2.199,-*

999,-
11 ZRCADLO, 

CCA 70X80 CM

Odkládací stolek, čiré sklo, 
chromovaný podstavec, 
Š/V/H: cca 44/66/40 cm, 
místo 2.499,-* 1.599,- 
(73260186/01)

17

2.499,-*

1.599,-
17 ODKLÁDACÍ 

STOLEK

Odkládací stolek z tvarovaného 
šedého skla, spodní deska v prove-
dení černý lak, s hliníkovým pod-
stavcem, Š/V/H: cca 40/54/50 cm, 
místo 3.290,-* 1.999,- (73260213/01)

18

3.290,-*

1.999,-
18 ODKLÁDACÍ STOLEK

Nástěnné zrcadlo ve stříbrné barvě antik, 
umělecky zdobený dřevěný rám, cca 60x160 
cm, místo 4.030,-* 1.999,- nástěnné 
zrcadlo ve stříbrné barvě antik, umělecky 
zdobený dřevěný rám, cca 81x191 cm, místo 
5.539,-* 2.499,- (28180008/02-03)

14

5.539,-*

2.499,-
14 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO, 

CCA 81X191 CM

4.030,-*

1.999,-
14 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO, 

CCA 60X160 CM

Nástěnné zrcadlo, obdélníkový tvar, 
stříbrný rám, Š/V/H: cca 64/89/2,5 
cm, Landscape, místo 1.093,-* 499,- 
(28180012/02)

12

1.093,-*

499,-
12 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO

Stojan na květiny z čirého 
bezpečnostního skla, Š/V/H: cca 
25/71/25 cm, místo 1.299,-* 899,- 
(73260160/03)

20

1.299,-*

899,-
20 STOJAN NA KVĚTINY

Nástěnné zrcadlo, rám s mozaikovým 
vzorem, cca 120x58 cm, místo 8.034,-* 
3.799,- (07490004/01)

13

8.034,-*

3.799,-
13 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO, 

CCA 120X58 CM

2.899,-*

1.299,-
10 ZRCADLO, 

CCA 60X160 CM

Odkládací stolek, 
bezpečnostní sklo, podstavec 
z hliníkové litiny, Š/V/H: cca 
35/45/45 cm, místo 1.129,-* 
499,- (73260205/01)

16

1.129,-*

499,-
16 ODKLÁDACÍ STOLEK

Stojan na květiny z čirého 
bezpečnostního skla, Š/V/H: cca 
25/41/25 cm, místo 1.060,-* 599,- 
(73260160/01)

19

1.060,-*

599,-
19 STOJAN NA KVĚTINY

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Multifunkční skříň - variabilní úložné prostory

1

 
S touto 

multifunkční 

skříní nebudete mít 

žádné problémy

 s úložným 

prostorem! 

skříň, 
cca 30/183/38 cm, 

1.549,- (04410261/01)

skříň, 
cca 40/183/38 cm, 

1.699,- (04410261/02)

skříň, 
cca 45/183/38 cm ,
1.799,- (04410261/03)

nástavná skříňka, 
cca 80/43/80 cm, 

1.999,- (04410261/28)

nástavná skříňka, 
cca 80/43/38 cm, 

999,- (04410261/11)

nástavná skříňka, 
cca 50/43/38 cm, 

899,- (04410261/10)

rohová skříň, cca 
80/183/80 cm, 

3.999,- (04410261/26)

skříň, 
cca 50/183/38 cm, 

1.899,- (04410261/04)

úklidová skříň, 
cca 80/183/38 cm, 

1.999,- (04410261/12)

nástavná skříňka, 
cca 30/43/38 cm, 

749,- (04410261/07)

nástavná skříňka, 
cca 40/43/38 cm, 

799,- (04410261/08)

nástavná skříňka, 
cca 45/43/38 cm, 

849,- (04410261/09)

VÝBĚR Z OBSÁHLÉHO XXXL TYPOVÉHO PLÁNU

V:
 c

ca
 4

3 
cm

šířka cca 80 cmH: cca 

38 cm

BUK

BÍLÁ OŘECH

A B C D E F

D skříň na potraviny 
s rovnými policemi

C kancelářská skříň 
s rovnými policemi

B skříň na boty se 
skloněnými policemi

A úklidová skříň s dělicí 
středovou stěnou

E šatní skříň F rohová skříň

 MULTIFUNKČNÍ SKŘÍŇ 5+ UKLÍZEJTE, TŘIĎTE, UKLÁDEJTE!

BÍLÁ

PLÁNOVÁNÍ PO 5 CM! 
VYHOVUJE KAŽDÉMU 
PROSTORU!

1.999,-
1 BOTNÍK, Š/V/H: 

CCA 80/183/38 CM

1.999,- 45%
UŠETŘÍTE

3.649,-*

1 SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 80/183/38 CM

Flexibilní funkční skříně dokážou pojmout snad 
všechno a vytvořit nekonečně mnoho místa. Šířku 
lze volit po 5 cm a s pomocí praktických nástavců 
snadno přidáte i výšku. Okamžitě získáte přehled a 
uděláte pořádek. Prvky můžete použít samostatně, 
v kombinacích nebo integrovaně. Na zobrazení 
všech možných kombinací bohužel nestačí místo, 
jednoduchý přehled nabízí zobrazený typový plán. 
Nábytek je k dostání v dekoru buk, dekoru ořech 
a bílé barvě, místo 3.649,-* 1.999,- 
(04410261, 04410265, 04410377)



M
A

L
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
  

 3
6

 | 
3

7
D0

9-
2-

b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

Komoda, dekor dub nebo bílá barva, 
Š/V/H: cca 80/103/48 cm, 
místo 2.843,-* 1.899,- 
(08870312/07-08)

5

2.843,-*

1.899,-
5 KOMODA

Komoda, dekor dub nebo bílá barva, 
Š/V/H: cca 120/103/48 cm, 
místo 4.713,-* 2.799,- 
(08870312/09-10)

6

4.713,-*

2.799,-
6 KOMODA

Komoda, bílá barva/vysoký lesk, bílá 
barva/šedé sklo, Š/V/H: cca 85/93/40 cm, 
místo 4.565,-* 1.999,- 
komoda, Š/V/H: cca 130/93/40 cm, 
místo 6.570,-* 3.499,- 
komoda, Š/V/H: cca 150/77/40 cm, 
místo 7.370,-* 3.999,- (08870273/01-03)

3

6.570,-*

3.499,-
3 KOMODA

7.370,-*

3.999,-
3 KOMODA

Komoda v dekoru havanna, zásuvky v bílé barvě, s hloubkou 
50 cm nabízejí obzvláště velký úložný prostor, Š/V/H: 
cca 118/77/50 cm, místo 3.249,-* 1.999,- se Š/V/H: 
cca 79/77/50 cm, místo 2.249,-* 1.499,- 
(26980200/04-05)

7

3.249,-*

1.999,-
7 KOMODA, Š/V/H: 

CCA 118/77/50 CM

2.249,-*

1.499,-
7 KOMODA, Š/V/H: 

CCA 79/77/50 CM

EXTRÉMNĚ HLUBOKÉ
VELKÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR

XXXL VÝHODA
» 
» 

Komoda v dekoru patinovaný ořech, 
s kazetovou přední stranou, úchyty 
z patinované mosazi, komoda se zásuvkou, 
Š/V/H: cca 121/96/43 cm, místo 8.739,-* 
4.499,- a s Š/V/H: cca 83/96/43 cm, 
místo 6.429,-* 3.299,- (06870369/05-06)

8

6.429,-*

3.299,-
8 KOMODA, Š/V/H: 

CCA 83/96/43 CM

8.739,-*

4.499,-
8 KOMODA, Š/V/H: 

CCA 121/96/43 CM

Komoda v provedení bílý lak s vysokým 
leskem, úchyt s vložkou z šedého skla, 
Š/V/H: cca 120/128/40 cm, 
místo 11.999,-* 7.499,- (22390102/01)

2 Lowboard, v dekoru dub nebo bílé 
barvě, Š/V/H: cca 146/55/48 cm, 
místo 4.713,-* 2.599,- 
(08870312/11-12)

4

4.713,-*

2.599,-
4 LOWBOARD

11.999,-*

7.499,-
2 KOMODA

1.999,- 56%
UŠETŘÍTE

4.565,-*

3 KOMODA, CCA 80/93/40 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy 
nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Akce platí od 12.-16.09.2012.

Dětský pokoj „Katja“, tento program vnese do každého dětského pokoje příjemnou 
atmosféru. Světlý nábytek v provedení dekor jasan/béžová barva se postará o dobrou 
náladu a přátelskou atmosféru, ve které se vaše miminko bude cítit báječně. 
Dětská postýlka „Katja“, místo 6.599,-* 3.999,- 
šatní skříň „Katja“, 2dvéřová, Š/V/H: 126,7/196,7/57,7 cm, místo 9.300,-* 5.399,- 
nástěnný regál „Katja“, Š/V/H: 94,7/12,2/20 cm, místo 2.300,-* 1.299,- 
přebalovací komoda „Katja“, Š/V/H: 94,7/93,3/41,7 cm, místo 6.300,-* 3.699,- 
(03450214/01-04)

1

6.599,-*

3.999,-
1 DĚTSKÁ POSTÝLKA 

„KATJA“

MODERNÍ DĚTSKÝ POKOJ  
S PŘÍJEMNOU ATMOSFÉROU

varianta po přestavbě

1)-20%
NA DĚTSKÉ POKOJE



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

3
8

 | 
3

9
D0

9-
2-

b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Vložka do dětské ohrádky, 
s vatovou výplní, cca 100x100 cm, 
různé druhy, místo 999,-** 499,- 
(45070370)

6

Flanelové povlečení, s něžnými 
a neutrálními motivy, různé druhy, 
100x135 cm, 100% bavlněný fl anel, 
místo 639,-* 399,- (34630905/01)

2

999,-**

499,-
6 VLOŽKA DO DĚTSKÉ 

OHRÁDKY

PŘÍKLAD DESIGNU

Kombinéza, vel. 62-86, různé druhy, 
místo 639,-* 399,- (56660012/01)

9
Dětská matrace „Heart“, s pěnovým jádrem 
a prošíváním ve tvaru srdíček, 
70x140 cm, 100% polyester, potah: 
pletenina, místo 1.599,-** 999,- (85070002/02)

4

1.599,-**

999,-
4 DĚTSKÁ MATRACE 

„HEART“

Dětské tričko, vel. 68-92, Style A, 
dlouhý rukáv, různé druhy, 
místo 169,-* 99,- (56660014/01)

5

169,-*

99,-
5 DĚTSKÉ TRIČKO

639,-*

399,-
9 KOMBINÉZA

XXXL VÝBĚR BAREV

PŘÍKLAD DESIGNU

639,-*

399,-
2 FLANELOVÉ 

POVLEČENÍ

XXXL VÝBĚR BAREV

Dětská ložní souprava, skládá se z 
přikrývky 100x135 cm a polštáře 40x60 
cm, potah: Tencel/bavlna, výplň: Tencel/
PES, místo 999,-* 699,- (68570065/01)

3

999,-*

699,-
3 DĚTSKÁ LOŽNÍ 

SOUPRAVA „TENCEL“

Relaxační křeslo, v přírodním provedení, 
nastavitelné opěradlo, vč. taburetu, 
místo 8.499,-* 5.799,- (65120006/02)

7

8.499,-*

5.799,-
7 RELAXAČNÍ KŘESLO

Ohrádka „Lucy“, 80x102 cm, skládací, výškově 
nastavitelné čalouněné dno do 3 pozic, 
4 kolečka, místo 3.299,-** 1.999,- 
(48440024/09)

8

Aus Liebe zum Kind

3.299,-**

1.999,-
8 OHRÁDKA „LUCY“



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Stropní svítidlo, chrom/sklo, akryl, 6xG4/20 W, 6RGB LED, 
Ø 76,5 cm, místo 7.999,-* 3.799,- vč. přepínače barev (33250583/01)

1

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

3.799,- 52%
UŠETŘÍTE

7.999,-*

1 STROPNÍ SVÍTIDLO

LED svítidlo, ocel/sklo, 4x5 W LED, délka: 70 cm, 
místo 3.999,-* 2.499,- 
svítidlo, 1 světlo, místo 1.199,-* 749,- 
svítidlo, 2 světla, místo 2.299,-* 1.749,- 
(33250088/01-03)

2

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

TADY SI JISTĚ KAŽDÝ VYBERE
SVOU OBLÍBENOU LAMPU

3.999,-*

2.499,-
2 LED SVÍTIDLO

XXXL VÝBĚR BAREV

XXXL VARIANTA

XXXL VÝHODY LED:

» 80% ÚSPORA ENERGIE 
» EXTRÉMNĚ DLOUHÁ ŽIVOTNOST
» EXTRÉMNĚ DLOUHÝ SVĚTELNÝ  
   VÝKON
» VYŠŠÍ BEZPEČNOST DÍKY MALÉ 
   PRODUKCI TEPLA
» SNADNÉ NA ÚDRŽBU A ŠETRNÉ 
   K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ



O
S

V
Ě

T
L

E
N

Í 
  

4
0

 | 
4

1
D0

9-
2-

b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Halogenový kolejnicový systém, 
matné železo/matné bílé sklo, 
4xGY6/35 W + 6xG4/20 W, délka: 400 
cm, místo 6.299,-* 3.799,- (31313048)

3

Halogenová stojací lampa, matný 
nikl/bílé sklo, 1xG9/33 W, 
výška: 145 cm, místo 1.399,-* 999,- 
halogenová stolní lampa, matný 
nikl/bílé sklo, 1xG9/33 W, místo 
769,-* 499,- (77960022/06-07)

6

Halogenové stropní svítidlo, 
matný nikl/bílé sklo, 5xG9/33 W, 
63x43 cm, místo 1.999,-* 1.499,- 
(77960022/05)

4

Halogenové svítidlo, matný nikl/
bílé sklo, 4xG9/33 W, délka: 
82 cm, místo 1.399,-* 1.129,- 
1 světlo, místo 359,-* 249,- 
2 světla, místo 699,-* 499,- 
3 světla, místo 1.399,-* 999,- 
(77960022/01-04)

5

6.299,-*

3.799,-
3 HALOGENOVÝ 

KOLEJNICOVÝ SYSTÉM

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

1.999,-*

1.499,-
4 HALOGENOVÉ STROPNÍ 

SVÍTIDLO

1.399,-*

999,-
6 HALOGENOVÁ STOJACÍ 

LAMPA

XXXL VARIANTA

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

769,-*

499,-
6 HALOGENOVÁ STOJACÍ 

LAMPA

-20%
NA SKLADOVÉ ZÁSOBY LED ŽÁROVEK
1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a 
inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
Akce platí od 12. - 16.09.2012.

1.399,-*

1.129,-
5 HALOGENOVÉ SVÍTIDLO



#

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Akce platí od 12. - 16.09.2012.

100% BAVLNA

749,- 50%
UŠETŘÍTE

1.499,-*

1 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 
70X90/140X200 CM

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ  
SE ZIPEM VE 2 BARVÁCH



#

D0
9-

2-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
  

 4
2

 | 
4

3

Polštář, 70x90 cm, potah: super jemná směs bavlny: 65 % 
polyester, 35 % bavlna, prošívaný originálním vláknem 3M 
Thinsulate, výplň: značkové kuličkové vlákno cca 900 g, 
místo 1.299,-* 749,- (85560048/01)

6

VYSOKÝ KOMFORT PŘI LEŽENÍ

VHODNÝ DO SUŠIČKY

Sametový polštář na sezení, 100% polyester, 40x40x4 cm, 
výběr ze 6 barev, místo 329,-* 179,- (87420009/01-06)

4

VÝBĚR ZE 6 BAREV

100% POLYESTER

Dvojitá prošívaná přikrývka „Thinsulate“, 140x200 cm, 
potah: super jemná bavlněná směsová tkanina, 
65 % polyester, 35 % bavlna, výplň: cca 1100 g 3M Thinsulate, 
místo 2.299,-* 1.249,- (85560047/01)

7

NEVHODNÁ DO SUŠIČKY PRÁDLA

VELMI PŘÍJEMNÁ A TEPLÁ

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, výběr ze 2 barev, 
70x90/140x200 cm, místo 1.499,-* 749,- 
70x90/200x200 cm, místo 1.999,-* 1.129,- 
(77320266/01-02,77320267/01-02)

1

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, výběr ze 2 barev, 
70x90/140x200 cm, místo 1.499,-* 629,- 
70x90/140x220 cm, místo 1.799,-* 879,- 
(77320269/01-02,77320326/01-02)

2

629,- 58%
UŠETŘÍTE629629

1.499,-*

2 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 
70X90/140X200 CM

Sametový dekorační polštářek, 100% polyester, 45x45 cm, 
výběr ze 6 barev, místo 329,-* 179,- (87420007/01-06)

3

100% POLYESTER

VÝBĚR ZE 6 BAREV

1.299,-*

749,-
6 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

2.299,-*

1.249,-
7 DVOJITÁ PROŠÍVANÁ 

PŘÍKRÝVKA, 140X200 CM

329,-*

179,-
4 SAMETOVÝ POLŠTÁŘ NA 

SEZENÍ, 40X40X4 CM

329,-*

179,-
3 SAMETOVÝ DEKORAČNÍ 

POLŠTÁŘEK, 45X45 CM

100% BAVLNA

Fleecová deka, 100% polyester, 150x200 cm, 
výběr ze 6 barev, místo 379,-* 179,- (81890063/01-06)

5

379,-*

179,-
5 FLEECOVÁ DEKA, 

150X200 CM

NA SKLADOVÉ 

ZÁSOBY DEKORAČNÍCH 

POLŠTÁŘŮ A 

FLAUŠOVÝCH DEK

-20%1)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Koberec Viktor - čistota a přirozenost jsou základem dokonalé krásy. Tato excelentní ruční 
práce je na nejlepší cestě zařadit se mezi moderní klasické koberce. Vlas: 100% střižní vlna 
= přírodní produkt stříhaný ze živých ovcí. Odpuzuje špínu, je antistatický, vyrovnává klima, 
izoluje teplo, tlumí zvuky při chůzi, špatně hoří - to jsou jen některé z fantastických vlastností 
střižní vlny. Vynikající poměr ceny a kvality (43450890)

4.999,- 71%
UŠETŘÍTE

17.799,-*

4.999
CCA 160X230 CM

4.999,-*

1.399,-
CCA 70X140 CM

RUČNĚ VYROBENÝ KOBEREC
ZÚTULNÍ KAŽDÝ POKOJ

10.699,-*

2.999,-
CCA 120X180 CM

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 90x160 cm 7.199,-* 1.999,-

cca 140x200 cm 12.699,-* 3.599,-

cca 200x280 cm 26.799,-* 7.399,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 250x300 cm 35.690,-* 9.999,-

cca 250x350 cm 41.490,-* 11.599,-



D0
9-

2-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzve-
dnutí zboží na pobočce. 1) Nevztahuje se na již uskutečněné objednávky. Po bezplatném využití 
této služby již nemohou být uplatňovány žádné další slevy. Platí do 23.09.2012.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

P
O

D
L

A
H

Y
  

 4
4

 | 
4

5

Parketová podlaha - zpracována a vyrobena v Rakousku. 
S Brinellovou tvrdostí 3,5 se dub řadí mezi nejtvrdší druhy dřeva. 
Podlaha se hodí pro vytápěné místnosti. 
Cena za m2, přírodní odstíny, místo 999,-* 499,- (82190001/02)

2

Parketová podlaha, americký ořech z rakouské produkce. Kombinace 
světlého a tmavého dřeva podtrhuje jedinečnost této podlahy. 
Cena za m2, místo 1.599,-* 749,- (82190001/04)

4

Parketová podlaha, jasan - jasan se řadí mezi velmi kvalitní 
druhy dřev. S Brinellovou tvrdostí 3,4 je zrovna tak tvrdý jako dub, 
a proto se obzvláště dobře hodí pro výrobu parketových podlah. 
Přírodní odstíny. Cena za m2, místo 999,-* 759,- (82190001/06)

6

Dřevěná parketová podlaha, v provedení buk, z rakouské 
produkce s patentovaným click systémem. 
Cena za m2, místo 899,-* 399,- (82190001/01)

1

Parketová podlaha - bíle lakovaný povrch dodává podlaze 
velmi elegantní charakter. Ověřená kvalita z rakouské 
produkce. Cena za m2, místo 889,-* 549,- (82190001/08)

3

Parketová podlaha, kanadský javor - severoamerický javor patří 
k nejkvalitnějším dřevům a díky svému jemnému vzoru se hodí k 
výrobě kvalitních parketových podlah. Zpracováno v Rakousku, 
cena za m2, místo 1.299,-* 749,- (82190001/05)

5

899,-*

399,-
1 PARKETOVÁ PODLAHA, 

BUK

999,-*

499,-
2 PARKETOVÁ PODLAHA, 

DUB

» 
»
» 

XXXL INFORMACE

PATENTOVANÝ CLICK SYSTÉM
KVALITA Z RAKOUSKA
HARMONICKÉ BARVY

» 

 

XXXL INFORMACE

PATENTOVANÝ CLICK SYSTÉM

» 
»
» 

XXXL INFORMACE

HARMONICKÉ BAREVNÉ ODSTÍNY
PATENTOVANÝ CLICK SYSTÉM
KVALITA Z RAKOUSKA

889,-*

549,-
3 PARKETOVÁ PODLAHA, 

BÍLÝ DUB

ZDARMA:1)

PODKLAD 
A SOKLOVÉ LIŠTY

ZDARMA:1)

PODKLAD 
A SOKLOVÉ LIŠTY

ZDARMA:1)

PODKLAD 
A SOKLOVÉ LIŠTY

999,-*

759,-
6 PARKETOVÁ PODLAHA, 

JASAN

ZDARMA:1)

PODKLAD 
A SOKLOVÉ LIŠTY

1.599,-*

749,-
4 PARKETOVÁ PODLAHA, 

OŘECH

ZDARMA:1)

PODKLAD 
A SOKLOVÉ LIŠTY

1.299,-*

749,-
5 KANADSKÝ JAVOR

ZDARMA:1)

PODKLAD 
A SOKLOVÉ LIŠTY

» 
»
 

XXXL INFORMACE

PATENTOVANÝ CLICK SYSTÉM
PŘÍRODNÍ ODSTÍNY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Nástěnná dekorace „větvička“, 
z kovu, malováno akrylovými barvami, 
96,5x91,5 cm, místo 499,-** 399,- (85610002)

1

399,- 20%
UŠETŘÍTE

499,-**

399,-
1 NÁSTĚNNÁ DEKORACE, 

96,5X91,5 CM

Nástěnné hodiny „Francais“, ze železa, 
50x39 cm, místo 599,-** 399,- (85590012)

2

Svícen, ze dřeva a skla, výška 36 cm, 
místo 499,-** 349,- 
svíčka, slonovinová barva, probarvená, 
10x19 cm, doba hoření cca 160 hodin, 179,- 
(72240065,67950068)

5

Žirafa „Gary“, ze dřeva, ruční práce, 
10x17x60 cm, místo 349,-** 249,- 
10x20x80 cm, místo 399,-** 349,- 
12x20x100 cm, místo 599,-** 499,- 
(72790131,72790132,72790133)

4

Fotorámeček, ve stříbrné barvě, pro 6 fotografi í, 
15x10 cm a 10x10 cm, místo 779,-* 199,- (70220118)

3

PRO 6 FOTOGRAFIÍ

779,-*

199,-
3 FOTORÁMEČEK, 

PRO 6 FOTOGRAFIÍ

599,-**

399,-
2 NÁSTĚNNÉ HODINY, 

50X39 CM

S NÁSTĚNNÝMI DEKORACEMI 
BUDE POKOJ JEŠTĚ ÚTULNĚJŠÍ 

-15%
1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a 
inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
Akce platí od 12. - 16.09.2012.

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY KOŠŮ 
Z ODDĚLENÍ BOUTIQUE



D0
9-

2-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 4
6

 | 
4

7

Sada regálových košů, z příze, 2dílná, 
v černé nebo bílé barvě, 
místo 199,-** 129,- (81270035)

7

2DÍLNÁ

Nástěnný svícen, 2dílná sada, z kovu a 
skla, výška: 30 cm, místo 199,-** 99,- 
(72240062)

6

2DÍLNÁ SADA

Váza, z čirého skla, 12x12x12 cm, 
místo 159,-* 79,- (77690046)

8

Svícen ze skla, s červeným dnem, 10x15 cm, místo 199,-* 49,- 
13x19 cm, místo 229,-* 79,- 
15x25 cm, místo 379,-* 99,- (84870003,84870004,84870005)

9

Stojánek na šperky, výška 60 cm, 
místo 449,-** 349,- (86380009)

10

VÝŠKA 60 CM

RUČNÍ PRÁCE

Rámeček na fotografi e, s držákem na tužky 
a hodinami, otočný, ve stříbrné barvě, cca 
8x8 cm, místo 299,-* 99,- (70220142)

11

OTOČNÝ

159,-*

79,-
8 VÁZA, 

12X12X12 CM

199,-**

99,-
6 NÁSTĚNNÝ SVÍCEN, 

2DÍLNÁ SADA

499,-**

349,-
5 SVÍCEN, VÝŠKA 36 CM

349,-**

249,-
4 ŽIRAFA „GARY“ 

VÝŠKA 60 CM

199,-**

129,-
7 SADA REGÁLOVÝCH 

KOŠŮ, 2DÍLNÁ

599,-**

499,-
4 ŽIRAFA, 

VÝŠKA 100 CM

399,-**

349,-
4 ŽIRAFA, 

VÝŠKA 80 CM

179,-
5 SVÍČKA, 

10X19 CM

449,-**

349,-
10 STOJÁNEK NA ŠPERKY

299,-*

99,-
11 RÁMEČEK NA 

FOTOGRAFIE, KRYCHLE

199,-*

49,-
9 SVÍCEN, 

10X15 CM

379,-*

99,-
9 SVÍCEN, 

15X25 CM
229,-*

79,-
9 SVÍCEN, 

13X19 CM

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem na stanici Bucharova: bus 130, 164, 3 min. z metra Nové Butovice;
bus 174, 7 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.



Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 13.09. do 15.09.2012. Max. 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. 

XXXL dort,
korpus z třeného těsta s čokoládovo-
oříškovo-vanilkovým krémem

45,-*

35,-

XXXL VÍDEŇSKÝ ŘÍZEK
vepřový nebo krůtí, 
300 g, hranolky

Smažené kousky Brie sýru
na čerstvém listovém salátu

138,-*

99,-
115,-*

75,-

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

XXXL STABILITA
NA 4 NOHÁCH

XXXL VÝBĚR
2

SKVĚLÝ
PERSONÁL 4

GARANCE 
NEJLEPŠÍ CENY 1

PERFEKTNÍ 
SERVIS

3

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

WWW.XXXLUTZ.CZ

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 23.09.2012. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XXXLutz CZ s.r.o.

*Cena nezávazně doporučená výrobcem.
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D09-2-b      48 Db-Basis

POUZE PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

499,- 66%
UŠETŘÍTE499

1.499,-*

499
OHNIŠTĚ

OHNIŠTĚ PRO 
PŘÍJEMNÉ LETNÍ NOCI 

Ohniště, z kovu, v černé barvě, 44,7x44,7x48,5 cm, 
pouze pro venkovní použití, místo 1.499,-* 499,- (72240035)


